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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE HARIRO E.S.L,

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO ANEXO TECNICO DE CONTRATACION
TECNICA EXPERIENCIA
23 DE JULIO DE 2021
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 014-5.5.0.2021

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE CIRUGIA GENERAL Y ESPECIALIDADES AFINES, QUE SON EMPLEADOS EN LA
PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE LOS PACIENTES ATENDIDOS EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.

OFERENTE VERIFICACION

COBO MEDICAL S.A.S. FALTA DILIGENCIAR PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO
UNION TEMPORAL SOLUMED PASTO NO CUMPLE

B BRAUN MEDICAL S.A. FALTA DILIGENCIAR PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO
ADRIANA CHAVES DAVALOS NO CUMPLE

UCIPHARMA S.A FALTA DILIGENCIAR PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO
YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA CUMPLE

e Lo

PATRICIA NATHALY PEZ VALLEIO .
Instrumentadora Quirtirgica Profesional Especializ
Contratista Servicio Farmacéutico

ervicio Farmacéutico
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INFORME DE VERIFICACION
TECNICA EXPERIENCIA
19 A 24 DE JULIO DE 2021
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 014-5.5.0.2021

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE CIRUGIA GENERAL Y ESPECIALIDADES AFINES, QUE SON EMPLEADOS EN LA

PRESTACION DE SERVIC!OS DE SALUD PE LOS PACIENTES ATENDIDOS EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E S E.

-PROPUESTA No. 1 -

ROPONENTE COBO_M_EDICAL SA.S

ITEM

"REQUISITO A VERIFICAR

'LE | »5'NQ..%
Tt CUMPLE

OBSERVACIONES

15

EXPERIENCIA GENERAL: La actividad economica del oferente debera estar

relacionada con el objeto del contrato a celebrarse y el tiempo por el cual La actividad econdmica se relaciona con el objeto
ha ejercido su proveeduria después de haber adquirido la personeria del contrato
debera ser igual o superior a cinco (05) afios, La misma se corroborara con )
el certificade de existencla y representacion y/o registro mercantil,
16 EXPERIENCIA ESPECIFICA: Acreditar cuatro (04) contratos cuyo objeto se X
refacione con el suministro de dispositivos médicos cuya cuantia sea Igual N CODIGOS
0 superior al 100% del presupuesto oficlal, Cada uno de los contratos RUP
aportados deberan estar codificados en el Clasificador de Blenes y Servicios o1 NO CUMPLE CON LOS & CODIGOS
de Naciones Unidas (UNSPSC) (tercer nivel} con minimo 8 de los siguientes SOLICITADOS
cédigos: 02 | NO CUMPLE CON LOS 8 CODIGOS
SOLICITADOS
No. CODIGO
UNSPSC Los nimeros del RUP identificados en el Formato 6
1 42131700 no corresponden a los contratos aportados.
2 424141700
3 42142400 El formato 6 no contiene los 4 contratos solicitados
4 42221500 por la entidad. -
5 42231600
] 42274900 No se adjunta contrato, acta de liquidacién y/o
7 42291600 certificacion del contrato identificado con nimero
8 42292600 380 de 2017.
9 42293100
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10 42293400 No se adjunta contrato del contrato identificado con
i1 42294500 nlimero 183 del 2018, .
12 42294900
13 42295500 Ningin contrato cumple con la cuantia solicitada.
14 42295900
15 42311600 Se adjuntan Acta de Liquidacién contrato 115-FAR-
16 42311900 0261-2016 Y contrato No. 929-0ES200001, no
i7 42312000 identificados en el formato con su respectivo
18 42312200 ndmero en el RUP.
19 54131800

En caso de uniones temporales o consorclos, cualquiera de los Integrantes
podré acreditar |a totalidad de los contratos de ia experiencia requerida.

Les contratos seran verificados en el RUP, contrato suscrito, iniciado,
ejecutado, terminado y liquidado.

La experlencia acreditada corresponde exactamente a la desarrollada por
el oferente de manera directa, 0 como miembro de un consorcio unién
temporal, o cualquier otra forma de asoclacldn, se aceptara el valor de la
experiencia afectada por el porcentaje de participacién en la forma
asoclativa.

Acreditacién de la Experiencia especifica:

Los contrates antes mencionado debera ser acreditado mediante la
presentacidn de la siguiente documentacion:

1. Copla del Contrato y
2. Acta de Liquidacién o
3. Certificacion de Experiencia expedida por La Entidad o Empresa

Contratante, en la cual deben encontrarse los datos reqgueridos en la
presente solicitud simple de oferta.
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La certificacion de experiencia se considera expedida bajo la gravedad del
juramento y por tanto su contenido se desvirtia con prueba en contrario.

La relacién del (los) contrato(s) con los que se pretende acreditar la
experiencia debe realizarse digitalizando el formato 6.

-PROPUESTA No. 2

ROPONENTE UNION TEMPORAL SOLUMED PASTO E

REQUISETO A'VERIFICAR '

. CUMPLE

'OBSERVACIONES

15 EXPERIENCIA GENERAL La actlwdad economlca del oferente debera estar X
relacionada con el objeto del contrato a celebrarse y el tiempo por el cual
ha ejercido su proveeduria después de haber adquirido la personetia
debera ser igual o superior a cinco (05) afos. La misma se corroboraré con
el certificado de existencia y representacién y/o registro mercantil,

La actividad econémica se relaciona con el objeto

del contrato,

16 EXPERIENCIA ESPECIFICA; Acreditar cuatro (04) contratos cuyo objeto se X
relacione con el suministro de dispositivos médicos cuya cuantia sea igual
o superior al 100% del presupuesto oficial. Cada uno de los contratos
aportados deberén estar codificados en el Clasificador de Bienes y Servicios
de Naciones Unidas (UNSPSC) (tercer nivel) con minimo 8 de los siguientes
cadigos:

0. CODIGO UNSPSC
42131700
42141700
42142400
42221500
42231600
42271900

SOl h N2

E! oferente no adjunta el formato 6 con a
informacion de los contratos para acreditacion de
experiencia especifica con el fin de determinar su
ubicacién en el RUP,
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7 42291600
8 42292600
9 42293100
10 42293400
11 42294500
12 42294900
13 42295500
i4 42295900
15 42311600
16 42311900
17 42312000
18 42312200
19 51131800

En caso de uniones temporales o consorcios, cualquiera de los integrantes
podra acreditar la totalidad de los contratos de la expetiencia requerida.

Los contratos seran verificados en el RUP, contrato suscrito, iniciado,
ejecutado, terminado y liquidado.

La experiencia acreditada corresponde exactamente a la desarrollada por
el oferente de manera directa, 0 como miembro de un consorcio unién
temporal, o cualquier otra forma de asociacidn, se aceptara el valor de la
experiencita afectada por el porcentaje de participacidon en la forma
asociativa.

Acreditacion de la Experlencia especifica:

Los coniratos antes mencionado deberd ser acreditado mediante la
presentacion de ia sigutente documentacion:

1. Copla del Contrato y

2, Acta de Liquidacidén o
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3. Certificacion de Experiencia expedida por La Entidad o Empresa
Contratante, en la cual deben encontrarse los datos requeridos en la
presente solicitud simple de oferta.

La certificacion de experiencla se considera expedida bajo la gravedad del
juramento y por tanto su contenido se desvirttia con prueba en contrario.

La relacién del {los) contrato(s) con los que se pretende acreditar la
experiencia debe realizarse digitalizando el formato 6.

PRGPUESTA No.3 -

-'.PROPONENTE B BRAUN MEDICAL S.A

NO

"OBSERVACIONES.

A e T Ny s L ‘CUMPLE |-
15 EXPERIENCIA GENERAL: La actividad econdémica del oferente debera estar
relacionada con el objeto del contrato a celebrarse y el tiempo por el cual La actividad econdmica se relaciona con el objeto
ha ejercido su proveeduria después de haber adquirido la personeria del contrato
debera ser igual o superior a cinco (05) afos, La misma se corroborara con )
el certificado de existencia y representacién y/o registro mercantil,
16 EXPERIENCIA ESPECIFICA: Acreditar cuatro (04) contratos cuyo objeto se X

relacione con el suministro de dispositivos médicos cuya cuantia sea igual N CODIGO
o superior al 100% del presupuesto oficial. Cada uno de los contratos RUP }
aportados deberan estar codificados en el Clasificador de Bienes y Servicios 417 | NO CUMPLE CON LOS 8 CODIGOS
de Naciones Unidas (UNSPSC) (tercer nivel) con minimo 8 de los siguientes SOLICITADOS. ACREDITA 7 CODIGOS. NO
chdigos: ADJUNTA CONTRATO,
No. CODIGO 401 | NO CUMPLE CON LOS 8 CODIGOS
UNSPSC SOLICITADOS. ACREDITA 7 CODIGOS.NO
1 42131700 CUMPLE CON LA CUANTIA SOLICITADA.
2 421417 00 NO ADJUNTA CONTRATO
3 42142400 385 | NO CUMPLE CON LOS 8 CODIGOS
4 42221500 SOLICITADOS. ACREDITA 6 CODIGOS, NO
5 42231600 ADJUNTA CONTRATO.
3] 42 27 1300 327 | NO CUMPLE CON LOS 8 CODIGOS
7 422916 00 SOLICITADOS. ACREDITA 7 CODIGOS.NO
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UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE WARIRO E.S.E,
8 4229 26 00 CUMPLE CON LA CUANTIA SOLICITADA.
9 42293100 NO ADJUNTA CONTRATO
10 42 29 34 00
11 42294500
12 42294900
13 42 29 55 00
i4 42295900
16 : 42 3116 00
16 423119 00
17 42312000
18 423142200
19 51131800

En caso de uniones temporales o consorcios, cualquiera de los integrantes
podra acreditar |a totalidad de los contratos de la experiencia requerida.

Los contratos seran verificados en el RUP, contrato suscrito, iniciado,
ejecutado, terminado y liquidado.

La experiencia acreditada corresponde exactamente a |a desarroilada por
el oferente de manera directa, 0 como miembro de un consorcio unién
temnporal, o cualguier otra forma de asociacién, se aceptara el valor de la
experiencia afectada por el porcentaje de participacion en la forma
asociativa.

Acreditacién de la Experlencla especifica:

Los contratos antes mencionado deberd ser acreditado mediante la
presentacion de la siguiente documentacién:

1. Capia del Contrato y
2, Acta de Liquidacién o
’
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3. Certificacion de Experiencla expedida por La Entidad o Empresa
Contratante, en la cual deben encontrarse los datos requeridos en la
presente solicitud simple de oferta.

La certificaclén de experiencia se considera expedida bajo la gravedad del
juramento y por tanto su contenido se desvirtia con prueba en contrario.

La relacién del (los) contrato(s) con los que se pretende acreditar la
experiencia debe realizarse digitalizando el formato 6,

] PROPUESTA NO 4

ITEM ' REQU[SITO A VER]FICAR "OBSERVACIONES

S : =R ‘CUMPLE -
15 EXPERIENCIA GENERAL La actwidad econcmica del oferente debera estar X
relacionada con el objeto del contrato a celebrarse y el tiempo por el cual ha
ejercido su proveeduria después de haber adquirido la personeria deberé ser Certificado de Existencia y Representacion Legal no
igual o superior a cinco (05) afios. La misma se corroboraré con el certificado actualizado.

de existencia y representacién y/o registro mercantil.
16 EXPERIENCIA ESPECIFICA: Acreditar cuatro (04) contratos cuyo objeto se X
relacione con el suministro de dispositivos médicos cuya cuantia sea igual o
superior al 100% del presupuesto oficial. Cada uno de los contratos
aportados deberan estar codificados en el Clasificador de Bienes y Servicios
de Naciones Unidas (UNSPSC) (tercer nivel} con minimo 8 de los siguientes
cHdigos:

NO ADJUNTA DOCUMENTOS NI FORMATOS DE

CODIGO UNSPSC
EXPERIENCIA

42131700
421417 00
4214 24 00
42221500
42 23 16 00
4227 1900
422916 00
42 29 26 00

]

W=l O 01 | W N | ==
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9 42293100
10 42 2234 00
11 42 29 45 00
12 42 29 49 00
13 42 29 55 00
14 42 29 59 00
15 423116 00
16 42311900
17 42312000
18 42312200
19 5113 18 00

En caso de uniones temporales o consorcios, cualquiera de los integrantes
podra acreditar la totalidad de los contratos de la experiencia requerida.

Los contratos serdn verificados en el RUP, contrato suscrito, Iniclado,
ejecutado, terminado y liquidado.

La experiencia acreditada corresponde exactamente a la desarroliada por el
oferente de manera directa, o como miembro de un consorcio unidn
temporal, o cualquier otra forma de asociacidn, se aceptara el valor de la
expetriencia afectada por el porcentaje de participacidn en la forma
asociativa.

Acreditacion de la Experiencia especifica:

Los contratos anfes mencionado deberd ser acreditado mediante la
presentacidn de la siguiente documentacion:

1. Copia del Contrato y
2. Acta de Liquidacion o
3. Certificacién de Experiencia expedida por La Entidad o Empresa

Contratante, en la cual deben encontrarse los datos requeridos en la presente
solicitud simple de oferta.
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La certificacion de experiencia se considera expedida bajo la gravedad del
Juramento y por tanto su contenido se desvirt(a con prueba en contrario.

La relacion det (los) contrato(s) con los que se pretende acreditar la
experiencia debe realizarse digitalizando el formato 6.

FROPONENTE: UCIPHARMA SA

REQUISITO A VERIFICAR

"TEXPERIENCIA GENERAL: La actividad economica del oferente debera estar

relaclonada con el objeto del contrato a celebrarse y el tiempo por el cual
ha ejercido su proveeduria después de haber adquirido la personeria
debera ser igual o superior a cinco (05) afos. La misma se corroborara con
¢l certificado de existencia y representacion y/o registro mercantil,

La actividad econdmica se relaciona con el objeto
dei contrato.

16

EXPERIENCIA ESPECIFICA: Acreditar cuatro (04) contratos cuyo objeto se
relacione con el suministro de dispositivos médicos cuya cuantia sea igual
o superior al 100% del presupuesto oficial. Cada uno de los contratos
aportados deberan estar codificados en el Clasificador de Bienes y Servicios
de Nacionas Unidas (UNSPSC) (tercer nivel) con minimo 8 de los siguientes
chdigos:

N CODIGO
RUP

15 NO CUMPLE CON LOS 8 CODIGOS
SOLICITADOS. ACREDITA 4 CODIGOS. NO
ADJUNTA CONTRATO. NO CUMPLE CON LA

No. CODIGO UNSPSC CUANTIA SOLICITADA. LOS SALARIOS
i 42131700 REGISTRADOS NO CORRESPONDEN A LQ
2 42141700 DETERMINADO EN LA CERTIFICACION.

3 421424 00 79 | NO CUMPLE CON LOS 8 CODIGOS
4 42221500 SOLICITADOS. ACREDITA 3 CODIGOS.

5 42231600 NO ADJUNTA CONTRATO

6 42271900 96 |NO CUMPLE CON LOS 8 CODIGOS
7 4229 16 00 SOLICITADOS. ACREDITA 5 CODIGOS. NO
8 422926 00 ADJUNTA CONTRATO. NO CUMPLE CON LA
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UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE WARIRO E.S.E.
9 422934100 CUANTIA SOLICITADA. LOS SALARIOS
10 42293400 REGISTRADOS NO CORRESPONDEN A LO
11 42294500 DETERMINADO EN LA CERTIFICACION
12 42294900 114 | NO CUMPLE CON LOS 8 CODIGOS
13 42 225500 SOLICITADOS. ACREDITA 3 CODIGOS, NO
14 42 29 59 00 ADJUNTA CONTRATO. NO CUMPLE CON LA
15 4931 16 00 CUANTIA SOLICITADA,
16 42311800
i7 - 42312000
18 42312200
19 51131800

En caso de uniones temporales o consorcios, cualquiera de ios integrantes
podra acreditar la totalidad de los contratos de la experiencia requerida.

Los contratos seran verificados en el RUP, contrato suscrito, iniclado,
ejecutado, terminado y liquidado.

La experiencia acreditada corresponde exactamente a la desarrollada por
el oferente de manera directa, 0 como miembro de un consorcio unién
temporal, o cualquier otra forma de asociacién, se aceptara el valor de la
experlencla afectada por el porcentaje de participacién en la forma
asociativa.

Acreditacion de la Experiencia especifica:

Los contratos antes mencionado deberda ser acreditado mediante la
presentacion de la siguiente documentacion:

1. Copia del Contrato y

2. Acta de Liquidacion o
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3. Certificacion de Experlencla expedida por La Entidad o Empresa
Contratante, en la cual deben encontrarse los datos requerides en la
presente solicitud simple de oferta.

La certificacion de experiencia se consldera expedida bajo la gravedad del
juramento y por tanto su contenido se desvirtda con prueba en contrario.

La relacidn del {los) contrato(s} con los que se pretende acreditar la
experlencia debe realizarse digitalizando el formato 6.

~—..PROPUESTA No. 6

PROPONENTE YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA

REQUISITO A VEREFICAR s

e[ NO.
CUMPLE

"OBSERVACIONES.

EXPERIENGIA GENERAL: La actividad econdimica del oferonte deberd estar|

relacionada con el objeto del contrato a celebrarse y el tiempo por el cual
ha efercldo su proveeduria después de haber adquirido la personeria
debera ser igual o supetrior a cinco (05) afos. La misma se corroborara con
el certificado de existencia y representacidn y/o registro mercantil.

La actividad econémica se relaciona con el objeto
del contrate. .

16

EXPERIENCIA ESPECIFICA: Acreditar cuatro (04) contratos cuyo objeto se
relacione con el suministro de dispositivos médicos cuya cuantia sea igual
o superior al 100% del presupuesto oficial, Cada uno de los contratos
aportados deberan estar codiflcados en el Clasificador de Bienes y Servicios
de Naciones Unidas (UNSPSC) (tercer nivel) con minimo 8 de los siguientes
codigos:

Se adjuntan dos contratos no identificados en el
formato con su respectivo nimero en el RUP, no
cumplen con la cuantia solicitada.

El formato 6 no contiene los 4 contratos sollcitados

No. CODIGO UNSPSC por la entidad.

1 42131700 ‘ :
2 42141700 Los contrates adjuntados no contienen la totalidad de
3 4214 24 00 sus folios.

4 42221500

5 422316 00 El RUP se adjunta de manera incompleta le faltan
6 4227 1900 varias hojas.

7 422916 00

8 42292600
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9 42293100
10 42293400
11 42294500
12 4229 4900
13 42295500
14 42 29 59 00
15 423116 00
16 42 31 1900
17 4231 2000
i8 42312200
19 51131800

En caso de uniones temporales ¢ consorclos, cualquiera de los integrantes
podra acreditar la totalidad de los contratos de fa experiencia requerida.

Los contratos serdn verificados en el RUP, contrato suscrito, iniciado,
gjecutado, terminado y liquidado.

La experiencia acreditada corresponde exactamente a la desarrollada por
el oferente de manera directa, ¢ como miembro de un consorcio unién
temporal, o cualquier otra forma de asociacidn, se aceptara el valor de fa
experiencia afectada por el porcentaje de participacién en la forma
asociativa.

Acreditacion de la Experiencia especifica:

Los contratos antes mencionado deberd ser acreditado mediante la
presentacién de fa siguiente documentacion:

1. Copia del Contrato y
2. Acta de Liguidacidn o
3. Certificacién de Experiencia expedida por La Entidad o Empresa

Contratante, en la cual deben encontrarse los datos requeridos en la
presente solicitud simple de oferta.
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La certificacion de experiencia se considera expedida bajo [a gravedad del
juramento y por tanto su contenido se desvirtGa con prueba en contrario.

La relacién del {los) contrato{s) con los que se pretende acreditar la
experiencia debe realizarse digitalizando el formato 6.

CONSOLIDADO EXPERIENCIA HABILITANTE

“RESULTADD VERIFICACION EXPERIENCIA " |
01 COBO MEDICALSAS. —  NOCUMPLE
) UNION TEMPORAL SOLUMED PASTO NG CUMPLE
03 B BRAUN MEDICAL SA. NO GUMPLE
G4 ADRIANA CHAVES DAVALOS NG CUMPLE
05 UCIPHARMA SA NO CUMPLE
o6 VANETH PATRICIA FUERTES MEJA NG COMPLE

ENCI
0 Servdicio Farmacéutico

T J7icie'er /Zy
PATRICIA NATHALY LOREZ'VALLEIO

Instrumentadora Quirlirgica Profesional Especiali
Contratista Servicio Farmacéutico

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409 :
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co 150 13001 | | 150 500t




Evaluacion Técnica proceso Solicitud Simple de Oferta 014-5.5.0.2021- Fecha: 23/07/2021

Codigos Registro Unidad de| Estado del co?':zgug\l:ie Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro p evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario cotizada sanitario con lo técni
solicitado cnica
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA CELSTAT FIBRILAR 10 cm )
26 SU3I10| oo AR 1010 REF. 411963 (B2) . 10cm UCI PHARMA  |2015DM-0013998 [Unidad ~ |VIGENTE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA MARCA SOLICITADA ,
HEMOSTATICO SNOW (SURGICEL) 2.5%5.1  |CELSTAT KNITTED 35 cm ) )
27 s3I0 e COPIAL REF. 2001 o5 om UCI PHARMA  2015DM-0013998 |Unidad VIGENTE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CORRESPONDE A LA MARCA SOLICITADA ,
110 42250000| T JADOR DE MALLA X 25 TACKERS SORBAFIX LAP 30 TA UCI PHARMA 12011DM-0008276 |Unidad  |VIGENTE CUMPLE CUMPLE
ABSORBIBLES
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE SEPRAMESH™ IP COMPOSITE EN TRAMITE
115 42290000 TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS 8" X 12" (20.3 CM X 30.5  [UCI PHARMA |2011DM-0007349 |Unidad DE CUMPLE CUMPLE
EN PARED ABDOMINAL 20X30 CM CM) RECTANGLE RENOVACION
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE SEPRAMESH™ IP COMPOSITE EN TRAMITE
116 2290000 TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS [12"X 14" (30.5 CM X UCI PHARMA  |2011DM-0007349 |Unidad DE CUMPLE CUMPLE
EN PARED ABDOMINAL 25X37CM 35.6CM) RECTANGLE RENOVACION
VENTRALIGHT
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE ™ ST MESH 4" EN TRAMITE
117 42290000 TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS [X 67 (10,2CM X UCI PHARMA | 2011DM-6007349 |Unidad DE CUMPLE CUMPLE
EN PARED ABDOMINAL 10.2 CM X 15.2 CM  |15.2CM) RENOVACION
ELLIPSE
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE SEPRAMESH™ 1P COMPOSITE EN TRAMITE
118 42290000{ TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS [12" X 14" (30.5 CM X UCI PHARMA  |2011DM-0007349 |Unidad DE CUMPLE CUMPLE
EN PARED ABDOMINAL 30.5 X 30.5 CM 35.6CM) RECTANGLE RENOVACION
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE VENTRALIGHT ™ ST MESH 6" EN TRAMITE
119 42250000 TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS [X 8" (15.2CM X 20.3CM) UCI PHARMA  |2011DM-0007349 Unidad DE CUMPLE CUMPLE
EN PARED ABDOMINAL 15X15CM ELLIPSE RENOVACION
120 +2250000| PALLA DE POLIPROPILENO Y/O PROLENE 15 [BARD® MESH 6" X 6 (15CM | ) priacnys |2021DM-0007350- ) VIGENTE CUMPLE CUMPLE
X 15CM X 15CM)
BARD® SOFT MESH 12" X 2021DM-6007350-
42290000
121 MALLA DE BAJA DENSIDAD DE 30X 30CM | 0" a0 cot 'y 30 cep) UCT PHARMA |2 Unidad  [VIGENTE CUMPLE CUMPLE
122 42290000 MALLA DE BAJA DENSIDAD 10 X 15CM ?foRc?«l@; f?cFr:) MESH 4% X 6" luct prarma ;(121')“'0007350‘ Unidad  |VIGENTE CUMPLE CUMPLE
123 42290000{MALLA DE BAJA DENSIDAD 15 X 15CM ?f;g?x fggz)MESH 6" X 6" |y parMA ;‘;ZIDM'OOOBSO' Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
124 42290000| MALLA DE BAJA DENSIDAD 6 X 11CM ?;’;2{? XSOI'ZLM";ESH 3 X 6" lyct pHARMA ;ﬁzmm-ooonso- Unidad  [VIGENTE CUMPLE CUMPLE
139 42293100| RETRACTOR_ALEXIS_DE_256_CM E?SAU?OR ALEXIS RIGID J)e; ppapma [2007OM-0001166, o |viGENTE CUMPLE CUMPLE
140 42293100)RETRACTOR ALEXIS 2-4cm RETRACTOR ALEXIS XS UCI PHARMA ;307'3”'0001166' Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
141 42293100| RETRACTOR ALEXIS DE 5-9 cm SE;R_:?“OR ALEXF RIGIDO 1 pHaRMA _ :207[)”'000“6_6’ Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE i
142 42293100{RETRACTOR ALEXIS DE 9-14 cm 'lfcrr:AUOR ALEXIS RIGID 9 |,)c1 piarma ;207')“'0001166’ Unidad  |VIGENTE CUMPLE CUMPLE
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Codigos Registro Unidad de| Estado del col:—::g‘:g::ie Resuitado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente gistr medida registro ! evalucion Obser-vaciones
UNSPSC sanitario . . con lo N
cotizada sanitario - técnica
solicitado
CLIP EN TITANIO GRANDE LT400 CLIPS PARA
LIGADURA DE VASOS SANGUINEOS Y
ORGANOS HUECOS Y PARA LA MARCACION
DE ESTRUCTURAS ANATOMICAS TAMARO LIGACLIP LT400 TITANIO €080 NO CUENTA CON LSO SOPORTES DE FICHA
19 2200%) | ARGO UTILIZADOS EN CIRUGIA GENERAL |GRANDE MEDICAL Unidad CUMPLE NO CUMPLE TECNICCA NI REGISTRO SANITARIO
CON CLIPADORAS DE REFERENCIA ETHICON
ENDOSURGERY 1411FQGA10219008-
ETHICON ENDOSURGERY REF EL314
NO REQUIERE
CUCHILLA DESECHABLE INHALAMBRICA CUCHILLA DESECHABLE CLIPPER|COBO REGISTRO
20 42320000 CLIPPER REF. 9680 REF 4406 9680(CIx50) MEDICAL INVIMA SEGUN  |Unidad NO APLICA CUMPLE CUMPLE
RADICADO No
2014107336
TUBO DRENAJE 10FR BLAKE COBO 2013DM-0001488-(, .
22 42221500 DRENAJE DE SILICONA BLAKE 10FR SIN HUB (Cx10UND) R.2226 MEDICAL - Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
EXOVAC - CIRUDREM DE 1/4 (SISTEMA DE COBO 2012DM-0001425-| ., .
24 42320000 DRENAJE DE HERIDAS) EXOVAC (6.4MM)1/4 REF 1002 MEDICAL Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
EXOVAC - CIRUDREM DE 1/8 (SISTEMA DE €0oBO 2012DM-0001425-], .
25 42271718 DRENAJE DE HERIDAS) EXOVAC (3.2MM)1/8 REF 1000 MEDICAL R1 Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA COBO
26 51131810 FIBRILAR 10*10- REF, 411963 (B2) SURGICEL 4X4 411963 FIBRILAR MEDICAL 2011DM-0008124 (Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
HEMOSTATICO SNOW (SURGICEL) 2.5%5.1  [SURGICEL 1X2 2091 SNOW €0BO N .
27 51131810 LAPAROSCOPIA- REF. 2091 CIx10 MEDICAL 2011DM-0008124 |Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
PLACA DE ELECTROBISTURI PEDIATRICA
33 42320000{ CON CABLE 12cm * 9.5cm REF, E7510-25- PLACA DIVIDIDA 9165 CON coso 2016DM-0015323 |Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
(82) CABLE S.REM MEDICAL
PLACA DE ELECTROBISTURY ADULTO REF PLACA DIVIDIDA 9165 CON C0oBO .
34 42320000 GBS-DB (1031ac) CABLE S.REM MEDICAL 2016DM-0015323 {Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
SOBRE CERA PARA HUESOS Ref- CERA Para HUESO ( SOBRE ) W {COBO 2016DM-0000128-
40 42311602 W31 G(ETHICON) 13 MEDICAL R? Unidad VIGENTE St CUMPLE
SPONGOSTAND STANDARD 7*5%1cm - Ref. |SPONGOSTAN STANDARD COBO .
43 51131810 MS0002 - (CIX20) REF.MS0002 MEDICAL 2021DM-0004682 |Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
SUTURA DE ACERO QUIRUGICO 5ccs -Ref-  |ACERO QUIRURGICO COBO ~
45 42312201 6536- 5(CCS)x45CM(Cx12IMES3G MEDICAL 2011DM-000275 |Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE CATGUT CROMADO 0 - HR 37s  |CATGUT CROMADO 0(CT1)70CM (COBO 2016DM-0000279 .
46 42312201 Ref. BOS60979 0 8127 8127 MEDICAL R4 Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE CATGUT CROMADO 1 - HR37s |CATGUT CROMADO 1(CT1)90CM JCOBO 2016DM-0000279
M B0 Rer. BOS651210 925T 925T MEDICAL __|R4 Unidad  |VIGENTE St CUMPLE
SUTURA DE CATGUT CROMADO 2/0 HR-37s- [CATGUT CROMADO 2 COBO 2016DM-0000279 .
98 B 0565105 - Ref-923T - G5-21 90 CM- CG923 |0(CT1)90CM 923T MEDICAL  [R4 Unidad  |VIGENTE St CUMPLE
SUTURA DE CATGUT CROMADO 3/0 Ref-HR |CATGUT CROMADO 3 COBO 2016DM-0000279 .
9 P20 96 0 G122T- (B2) : ~lostyzocmeizar - ¢ |mepical  Rg - Unidad  |VIGENTE. IS CUMPLE
SUTURA DE NYLON 10/0 TG 140-8 X 15cm ETHILON 10 0(TG140 8)15CM COBO 2016DM-0000279 .
51 42312201 REF. 7618 76186 MEDICAL R4 Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE NYLON 8/0 Ref-2808 o REF. ETHILON 8 0(BV130 5)13CM COBO 2016DM-0000279 .
53 42312201 SE6480-13N- W2808 MEDICAL R4 Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIESTER 0 - CT1-75cm- Ref - COBO 2018DM-0000908-|,, . :
56 42312201 B424H- SEDA PERM 0(CT1)75CM 424H MEDICAL R3 Unidad VIGENTE SI CUMPLE
57 42312201 SUTURA DE POLIESTER 0 CT-2-Ref-B412H-  |ETHIBOND 0(CT2)75CM B412H ;cégcl)CAL 2(;180M-0000908~ Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIESTER 1- CT1-75cm-Ref- ETHIBOND 1({CT1)1X75CM COBO 2018DM-0000908-|, . .
58 42312201 X425H - Ref. 0026748~ Y425H MEDICAL Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIESTER 2/C (2SH)Ref. ETHIBOND 2 0(2 SH)90CM €080 2018DM-0000908-|, .
59 42312201 BPS23T- 90CM 85237 MEDICAL R3 Unidad VIGENTE S1 CUMPLE
60 42312201fSUTURA DE POLIGLACTINA 0 Ref-346H- VICRYLO (CT1)90CM 1346H ;gg?CAL FZ{(;IBDM-OOOOS)OS- Unidad VIGENTE SL CUMPLE
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Praducto

Codigos Registro Unidad de| Estado del corresponda Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro ! evalucién Obser-vacioneas
UNSPSC sanitario : o con lo .
cotizada sanitario . técnica
solicitado

61 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 1 Ref-347H- VICRYL 1 (CT1) 90CM J347H I(‘:/I(I)Eg?CAL éngM»OOOO%& Unidad VIGENTE SI CUMPLE

62 42312201| SUTURA DE POLIGLACTINA 1- Ref-1341H- VICRYL 1(CT1)70CM 1341H fd(ég?CAL ;ngM-OOOOQOB- Unidad VIGENTE SI CUMPLE

63 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 Ref-317H- VICRYL 2 0(SH1)70CM 3317H racE)[B)cI)CAL ;ngDM_OOOO%B. Unidad VIGENTE St CUMPLE
5 _ |VICRYL 2 0(CT1) 90CM COBO 2018DM-0000908-} .

64 42312201 |SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 Ref-3345H: REF.J345H MEDICAL Unidad VIGENTE SI CUMPLE

65 42312201} SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0-Ref-339H- VICRYL 2 0(CT1)70CM 1339H I(‘\:/I(I)Ei?CAL 2018DM-0000908- Unidad VIGENTE SI CUMPLE

66 42312201| SUTURA DE POLIGLACTINA 3/0 Ref-311H- VICRYL 3 0 (SH1) 70CM 3311H fd(E)EBD?CAL éngM-OOOOQDB_ Unidad VIGENTE SI CUMPLE

67 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0 Ref-)122 H- |VICRYL 4 0(5C20)70CM J122H ;cE)gcl)CAL ;ngM_OOOOQOB. Unidad VIGENTE S1 CUMPLE

68 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0-Ref-304H- VICRYL 4 O(RB1)70CM J304H ::42:;?CAL :(;ISDM-OOOMOS- Unidad VIGENTE SI CUMPLE

69 42312201 |SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0 Ref-1P493G- |VICRYL 5 0(P3P)45CM JP493G acéicl)CAL ;(;IBDM»O()OO%B- Unidad VIGENTE SI CUMPLE

70 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0-Ref-J303H-  |VICRYL 5 O(RB1)70CM J303H :1([)5?)(1)CAL 2018DM-0000508- Unidad VIGENTE Sl CUMPLE

71 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 6/0 Ref-J570G-  {VICRYL 6 0(2 S14)45CM 1570G I(‘:/Icég?CAL §3180M~0000908< Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIGLECAPRONE -0- MCP346  |MONOCRYL 0 PLUS(VLT 1)90CM |COBO 2017DM-00005291, . .

73 21720 (MONOCRYL PLUS)- (B2) MCP346H MEDICAL R1 Unidad  |VIGENTE st CUMPLE
SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 MCP316 |MONOCRYL 3 0 PLUS(VLT COBO 2017DM-0000529, . .

& 3220 (MONOCRYL PLUS)- 1)70CM MCP316H MEDICAL _ |R1 Unidad  |VIGENTE st CUMPLE
SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 MCP427H |MONOCRYL 3 0 PLUS(PS2 COBO 2017DM-0000529{, , .

75 231220 MONOCRYL PLUS)- PY70CM MCP427H MEDICAL R1 Unidad  [VIGENTE 5 CUMPLE

77 42312201{ SUTURA DE POLIPROPILENO 0 Ref-P8424T- |{PROLENE 0(CT1)75CM 8424T I(‘:/Icégcl)CAL 2018DM-0000847- Unidad VIGENTE SI CUMPLE

78 42312201| SUTURA DE POLIPROPILENO 1 Ref-8425H- PROLENE 1(CT1)75CM 8425H ﬁgg?CAL 'Z{OISDM-OOOOBW_ Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPILENO 2/0-CT2-Ref- C0OBO 2018DM-0000847-f, .

79 42312201 PEALLT- PROLENE 2 0(CT2)75CM 8411T MEDICAL R Unidad VIGENTE SI CUMPLE

80 42312201/ SUTURA DE POLIPROPILENO 2/0-Ref-8423T- |PROLENE 2 0(CT1)75CM 8423T :Zd(ég(l)CAL ;meM_OOOOBW‘ Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0- Ref. COoBO 2018DM-0000847-| .

81 42312201 8522T(cardiovascular)- PROLENE 3 0(2SH)90CM 85227 MEDICAL R Unidad VIGENTE St CUMPLE
g . {PROLENE 3 0(PS1P)45CM COBO 2018DM-0000847-|,, .

82 42312201| SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0 Ref-P8663T- P8E63T MEDICAL R Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPILENO 4/0 Ref- coBO 2018DM-0000847-}, | .

83 42312201 9557 T(cardiovascular)- PROLENE 4 0(2RB1)75CM 95571 MEDICAL R Unidad VIGENTE SI CUMPLE
naf PROLENE 4 0(PS2P)45CM COBO 2018DM-0000847-|, , .

84 42312201|SUTURA DE POLIPROPILENQ 4/0- Ref-P8682T- P8ESIT MEDICAL R Unidad V{GENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 Ref- PROLENE 5 0(PS2P)45CM COoBO 2018DM-0000847-| .

85 42312201 8686T(p.plastica)- PE6SET MEDICAL R Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 Ref- COBO 2018DM-0000847-|, .

2 B IGENTE

86 42312201 9556T(cardiovascular)- PROLENE 5 0(2RB1)75CM 9556T MEDICAL R Unidad VIGENT! St CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPILENO 6/0-Ref- PROLENE 6 0(2BV1)60CM COBO 2018DM-0000847-], , .

88 231729 8805 T(cardiovascular)- M880ST MEDICAL |R Unidad _ |VIGENTE 5 CUMPLE

89 42312201/ SUTURA DE POLIPROPILENO 6/0-Ref-P8697T-|PROLENE 6 O(P1P)45CM P8697T fdgg(l)CAL ;018DM-0000847» Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA DE POLIPROPILENO 7/0(2-BV1 DE  |PROLENE 7 0(28V1)60CM COBO 2018DM-0000847-|,, .

90i 42312201 60cm) Ref, M8702T- M8702T MEDICAL R Unidad VIGENTE SI CUMPLE
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Producio

Codigos Registro Unidad de| Estado del corresponde Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g N medida registro J evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario " s con lo .
cotizada sanitario . técnica
solicitado
SUTURA DE POLYDIOXANONE 3/0 - PDS
91 42312201]PLUS ANTIBACTERIAL Ref. PDP316H- (Aguja PDS 11 3 0 PLUS(SH)70CM coBo 2019DM-0001873 Unidad VIGENTE SI CUMPLE
PDP316H MEDICAL R1
SH x 70cm)
SUTURA DE POLYDIOXANONE 4/0 - PDS
92 42312201 PLUS ANTIBACTERIAL Ref.PDP315H- (Aguja PDS I1 4 0 PLUS(SH)70CH coso 2019DM-0001873 Unidad VIGENTE SI CUMPLE
PDP315H MEDICAL R1
SH x 70cm)
EN TRAMITE
95 42312201 SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 - Ref,1857- fsgﬁ PERM 2 0(SC26)45CM ﬁgg?c AL i(illDM»OOOOB Hunidad DE i CUMPLE
RENOVACION
EN TRAMITE
97 saatazon| SUTURA DF 5508 BEGRA 2/0 AGWARECTA seon perm 2 oksyzscm 6aan [S000 [ 2011PH000023 0 yisaq o s1 CUMPLE
RENOVACION
EN TRAMITE
SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0-Ref- 832 COBO 2011DM-0000231-{,
99 42312201 ) ¥ SEDA PERM 3 0(SH)75CM K832H Unidad DE SI CUMPLE
H(CILINDRICA 1/2-26mm)- (B2) MEDICAL RL RENOVACION
EN TRAMITE
SUTURA DE SEDA TRENZADA 2/0-10%75-Ref- C0BO 2011DM-0000231-
102 42312201 - SEDA PERM 2 0(10)75CM SA85T Unidad DE SI CUMPLE
SABST o Ref. B0260012(75cm) MEDICAL R1 RENOVACION
SUTURA POLIGLACTINA 910 -2/0 REF. VR945 |VICRYL RAPIDE 2 0(CT1)90CM |COBO 2018DM-0000908
2.
103 42312201 (VICRYL *RAPIDY(B2) VRO4SG MEDICAL R3 Unidad VIGENTE SI CUMPLE
SUTURA POLYDIOXANONE PDS 1 PLUS
104 42312201 ANTIBACTERIAL XLH, 120mm - REF, gg:;aféus LOOP(XLH)120CM ffég?c AL 2014DM-0011077 |Unidad VIGENTE st CUMPLE
PDP8BIG O X4878(B2)
SUTURA POLYDIOXANONE PDS 2/0 PLUS(SH) [PDS 11 2 0 PLUS(SH)70CM COBO ’ ) :
105 2 CTERIAL- Ref. PDP317H-70c PDPIITH MEDICAL 2014DM-0011077 |Unidad VIGENTE s CUMPLE
SUTURA SINTETICA DE ANCLA EN ESPIRAL |[STRATAFIX PDO I{14X14CM)CT |COBO ) )
106 2312204) DE 3600-STRATAFIX 1-0 REF. SXPD2B401 |1 SXPD2B401 MepicaL | 2014DM-0011077 Junidad  |VIGENTE st CUMPLE
CAMPO DE INCISION CON ANTIMICROBIANO COBO 2020DM-0004682|, -
12250000
109 220000 co L I0BAN 6650(56x45CM)(CIx10) |1 ”1 Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
FIJADOR DE MALLA X 25 TACKERS COBO I
110 220000 o e SECURESTRAP REF. STRAP25 [ 1o 2011DM-0008207 |Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
GRAPADORA CDH21A CIRCULAR |COBO 20007DM- EL REGISTO SANITARIO NO CORRESPONDE AL
21MM PROXIMATE MEDICAL 0000699-R1 UNIDAD CUMPLE NO CUMPLE PRODUCTO COTIZADO
GRAPADORA CIRCULAR SET COMPLETO (21, |GRAPADORA CDH25A CIRCULAR [COBG 200070M- EL REGISTO SANITARIO NO CORRESPONDE AL
111 | 42290000 25, 28 0 29, 31, 33mm) " |25MM PROXIMATE MEDICAL 0000699-R1 UNIDAD CUMPLE NO CUMPLE PRODUCTOP COTIZADO
GRAPADORA CDH29A CIRCULAR [COBO 20007DM- EL REGISTO SANITARIO NO CORRESPONDE AL -
o g s 20MM PROXIMATE . . MEDICAL 0000699-R1 UNIDAD CUMPLE NO CUMPLE PRODUCTOP COTIZADO .
B GRAPADORA CDH33A CIRCULAR |COBO 20007DM- - ! " [EL REGISTO SANITARIO NO CORRESPONDE AL
33MM PROXIMATE MEDICAL 0000699-R¥ UNIDAD CumpLE NO CUMPLE PRODUCTOP COTIZADO
GRAPADORA PARA RESECCION ANTERIOR | GRAPADORA CS40G CURVA COBO 2016DM-0000131-{ :
2259990 BAJA DE RECTO 40mm (CURVA) 40MM CONTOUR MEDICAL  |Rt Unidad | VIGENTE CUMPLE CUMPLE
112
RECARGA PARA GRAPADORA DE RESECCION |RECARGA CR40G P/GRAPADORA {COBO 2016DM-0000131- )
42230009 ANTERIOR BAJA DE RECTO 40mm 540G MEDICAL  [R1 Unidad  |VIGENTE CUMPLE CUMPLE
GRAPADORA PARA CIRUGIA ENDOSCOPICA |GRAPADORA PARA CIRUGIA  |COBO 2016DM-0000131-], -
i3 42290000 DE 60mm ENDOSCOPICA DE 60mrm MEDICAL R1 Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA  |RECARGA ECR60B COBO 2016DM-0000131-]
lOmmTENDOMEDID |PIGRAPADORA EC0 YR | S w de GH oo i
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Producto

Codigos Registro Unidad de| Estado del corresponde Resultado de la
ITEM g Descripcion de 1a necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro P evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario . . con lo N
cotizada sanitario - técnica
solicitado
GRAPADORA NTLC75 LINEAL COBO 2016DM-0000131-|,, .
00 E LE
114 42290000 GRAPADORA LINEAL CORTANTE 75mm 75MM CORT. MEDICAL R1 Unidad VIGENTE CUMPI CUMPLE
RECARGA SR75 P/GRAPADORA |COBO 2016DM-0000131-| = .
42290000|RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL 75mm NTLCTS MEDICAL Ri Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
MALLA DE POLIPROPILENO Y/O PROLENE 15 [MALLA PROLENE(15X15CM) COBO 2014DM-000768- 5
120 42290000 X 15CM PMHL MEDICAL R3 Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
TIJERA ENSEAL SUPER JAW REF, NSLX120L
128 42290000 (EQUIPO GENERADOR DE ENERGIA LE&R;\ZEFSEAL SUPER JAW ﬁ(;E(I)CAL ;2200[\1 0004339 Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
PROPIEDAD DEL HOSPITAL)
TDERA ENSEAL LAPAROSCOPICA REF.
129 42290000 NSLG2C35A (EQUIPO GENERADOR DE TDERA ENSEAL 35 NSLG2C35A ;(;!E;(I)CAL ;220DM-0004339 Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
ENERGIA PROPIEDAD DEL HOSPITAL)Y
TDERA ARMONICO FOCUS 9CM REF, HAR9F
130 42290000) (EQUIPO GENERADOR DE ENERGIA :gggg ;‘SSQF ARMONICO I(\:dgg(l)CAL 2012DM-0008445 |Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
PROPIEDAD DEL HOSPITAL)
PLACA DE ELECTROBISTURI PEDIATRICA Placa De Retorno Tipo Rem
33 42320000{ CON CABLE 12cm * 9,5¢cm REF. E7510-25- Pediatrica P SOLUMED Unidad NO CUMPLE NO ENVIAN DOCUMENTOS SOLICITADOS
(B2)
34 42320000 PLACA DE ELECTROBISTURY ADULTO REF |Placa De Retorno Adulto Tipo  |oo) ey Unidad NO CUMPLE  |NO ENVIAN DOCUMENTOS SOLICITADOS
GBS-DB (1031ac) Rem
SOBRE CERA PARA HUESOS Ref- CERA OSEA Forma cuadrada .
40 42311602 W31G(ETHICON) 2.5 SOLUMED Unidad NO CUMPLE NO ENVIAN DOCUMENTOS SOLICITADOS
45 42312201 gggfm DE ACERO QUIRUGICO 5ccs -Ref- igEEL MONO 4X18 DT20 05/KV- SOLUMED 2007DM-0000559 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE :roo_sdpl:;tlo que no corresponde al solicitado por el
SUTURA DE CATGUT CROMADO 0 - HR 37s  JCATGUT CROMADO 0 GS-21 90 2011DM-0000833- | . Producto que no corresponde al solicitado por el
46 42312201 Ref. BOS60979 0 812T M SOLUMED R1 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Hospital
SUTURA DE CATGUT CROMADO 1 - HR37s |CATGUT CROMADO 1 GS-21 90 2011DM-0000833-}, , . Producto que no corresponde al solicitado por et
47 42312201 ReF. BOS651210 925T M SOLUMED R Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Hospital
SUTURA DE CATGUT CROMADO 2/0 HR-37s- |CATGUT CROMADO 2/0 GS-21 2011DM-0000833- Producto que no corresponde al solicitado por el
8 B0 80565105 - Ref-923T - GS-21 90 CM- CG923 {90 CM SOLUMED gy Unidad  |VIGENTE NO NOEUMPLE | o pital
49 42312201 SUTURA DE CATGUT CROMADO 3/0 Ref-HR  |CATGUT CROMADO 3/0 V-20 75 SOLUMED 2011PM-0000833- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prod\'Jcto que no corresponde al solicitado por ef
26 0 G122T- (B2) CM R1 Hospital
SUTURA DE CATGUT CROMADO 4/0-Ref- CATGUT CROMADO 4/0 CV-23 2011DM-0000833-| . Producto que no corresponde al solicitado por el
2
50 42312201 HR17 0 U203T Ref, BOS60146- (B2) 75 CM SOLUMED i Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Hospital
51 42312204 :lé‘flz'u;lé\mDE NYLON 10/0 TG 140-8 X 15¢cm NYLON 10-0 2XDLZ 30CM SOLUMED l2{(;16DM-000[)220- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE ng;;l;;t‘o que no corresponde al solicitado por el
52 42312201 SUTURA DE NYLON 10/0 (38mm-3/8C-13cm) NYLON 10/0 DRS,0 13 CM SOLUMED 2016DM-0000220- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prodgdo que no corresponde al solicitado por el
Ref-W2870 BV75-3 Hospital
53 2312201 SUTURA DE NYLON 8/0 Ref-2808 o REF. NYLON 8-0 DR 6.5 13CM SOLUMED 2016DM-0000220- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE PrOdI:IC'(O que no corresponde al solicitado por el
SE6480-13N- R2 Hospital
54 42312201] SUTURA DE NYLON 9/0 (2TG1408) Ref, - NYLON 9-0 2XDLZ 30CM SOLUMED 2016DM-0000220-] Unidad  viGeNTE NO NO CUMPLE Prodl‘Jcto que no corresponde al solicitado por el
G1118773 o Ref-7717G i R2 Hospital
55 42312201 SUTURA DE NYLON 90 Ref-w2813-  |NYLON'9/0 DRG,5 13 CM * SOLUMED églGDM:OOOOZZO- Unidad ™" '|VIGENTE " [NO” |no cumpie z;‘)sdﬁf que no corresponde al sollcitado por el -
561 42312201 SUTURA DE POLIESTER 0 - CT1-75cm- Ref - TICRON 0 GS-21 75 CM SOLUMED 2017DM-0000391- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prodl‘Jcto que no corresponde al solicitado por el
B4248- R2 Hospital Lo
57 42312201 SUTURA DE POLIESTER 0 CT-2-Ref-B412H-  |TICRON 0 GS-22 75 CM soLumep  |2O17DM-000039% ey |vieenTE NO NO CUMPLE Z;"f‘:ﬁ que no corresponde al soficitado por el
58 2312201 SUTURA DE POLIESTER 1- CT1-75cm-Ref- NO MANEJAMOS HOMOLOGO SOLUMED 2017DM-0000391~ Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prodl.lcto que no corresponde al solicitado por el
X425H - Ref. C0026748- Hospital
59 42312201 SUTURA DE POLIESTER 2/0 (2SH)Ref. TICRON 2/0 DA CV305 90CM SOLUMED 2017DM-0000391- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE PrOdl'JCtO que no corresponde al solicitado por el
BP523T- 90CM R2 Hospital
60 42312204| SUTURA DE POLIGLACTINA 0 Ref-346H- POLYSORB 0 GS-21 90 CM SOLUMED :glGDM'O()OOZéO" Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE :;";p‘;g que no corresponde al solicitado por ef
61 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 1 Ref-347H-  |POLYSORB 1 GS-21 90 CM SOLUMED ;glGDM'OOOOZGO' Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Egzd‘,’gl" que no corresponde a solicitado por el
62 42312201| SUTURA DE POLIGLACTINA 1- Ref-J341H-  |POLYSORB 1 GS-21 75 CM SOLUMED ;‘;MDM‘OOOO%O' Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE :'oﬁ‘i‘g que no corresponde al soflcitado por el
63 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 Ref-317H-  |POLYSORB2/0V-20 75CM  [SOLUMED ;‘;16[’“'0000260' Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE :;‘;‘ﬁf que no corresponde al solicitado por el
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Codigos Registro Unidad de| Estado del c:r::gus;ze Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro p evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario . P con lo .
cotizada sanitario - técnica
solicitado
64 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 Ref-J345H-  [POLYSORB 2/0 GS-21 90CM  [SOLUMED ;(;IGDI‘» 0000260,y 1450 |vicENTE NO NO CUMPLE :’c"}sd‘l’gl" que no corresponde al soficitado por el
65 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0-Ref-339H-  |POLYSORB 2/0 GS-21 75CM  [SOLUMED ;?GDM'OOOOZGO' Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Z’;’Sd‘l’g"’ que no correspande al solcitado por el
66 4232201 SUTURA DE POLIGLACTINA 3/0 Ref-311H-  |POLYSORB 3/0 Cv-25 75CM  |soLumep | 20180M-0000260, sd  |vicenTe NO NO CUMPLE ':{(;’;‘;;0 que no corresponde al solicitado por el
67 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0 Ref-J122 H- |POLYSORB 4/0 C- 13 75 CM SOLUMED ;ngM'OUOOZGO‘ Unidad  [VIGENTE NO NO CUMPLE :L"Sd‘l’gl" que no corresponde al soficitado por el
68 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0-Ref-304H-  {POLYSORB 4/0 CVF-23 75CM  [SOLUMED ;glGDM'OOOOZGO‘ Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Z:;;‘l’g"’ que no corresponde al solcitado por el
69 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0 Ref-JP493G- |POLYSORB 5/0 P-13 45 CM SOLUMED §216DM'°°°°26°' Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE ::)"Sd‘:tcatl" que no corresponde al solicitado por el
70 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0-Ref-J303H- |POLYSORB 5/0 CV-23 75CM  |SOLUMED ;glGDM'OOOOZGO‘ Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE ngf‘,’gl" que no corresponde af soficitado por el
71 42312201{ SUTURA DE POLIGLACTINA 6/0 Ref-J570G-  |POLYSORB 6/0 P-10 45 CM SOLUMED ;gl(’DM'OOUOZGO' Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE g;‘:;‘:g;’ que no corresponde al solicitado por el
72 12312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 7/0 (2-TG140-8) - NO MANEJAMOS HOMOLOGO SOLUMED 2016DM-0000260- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prod\fcto que no corresponde al solicitado por el
Ref-1546-45cm R3 Hospital
SUTURA DE POLIGLECAPRONE -0- MCP346 . Producto que no corresponde al solicitado por el
4231220 - ED 2016DM-
73 302201 o OCRYL PLUS) (B2) BIOSYN 0 GS-21 90 CM VIOLET [SOLUM 016DM-0015518 [Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Hospital
74 42312201 SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 MCP316 BIOSYN 3/0 V-20 70 CM SOLUMED 2020DM-0021579 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prodlfcto que no corresponde al solicitado por el
(MONOCRYL PLUS)- Hospitat :
SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 MCP427H [CAPROSYN™ 3-0 UNDYED . . Producto que no corresponde al solicitado por &l
75 ] oo L PLUSY £X30/75CH p-12 X12 (sMs63sy|SOLUMED  [2020DM-0021579 |Unidad | VIGENTE NO NO CUMPLE Hospita
CAPROSYN™ 4-0 UNDYED —
76 s2312201| SUTURA DE POLIGLECAPRONE 4/0 MCPA26H |,y 3000 pu1p x12 SOLUMED  [20200M-0021579 |Unidad  [viGEnTE NO NO CUMPLE Producto que no corresponde al solcitado por el
{MONOCRYL PLUS)- (SM5627) Hospital
77 42312208} SUTURA DE POLIPROPILENO 0 Ref-P8424T- |SURGIPRO 0 GS-21 75 CM SOLUMED é‘;lsDM’mOMSB' Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Z:)"Sd‘:gl‘) que no corresponde al solicitado por !
78 42312201/ SUTURA DE POLIPROPILENO 1 Ref-8425H-  |SURGIPRO 1 GS-21 75 CM SOLUMED ;giﬁDM-OOOOiSS- Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE :?;‘i‘g'" que no corresponde ai solicitado por el
79 2312201 SUTURA DE POLIPROPILENO 2/0-CT2-Ref- SURGIPRO 2/0 GS-22 75 CM SOLUMED 2016DM-0000156-] Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prod\fcto que no corresponde al solicitado por el
P8411T- R2 Hospital
80 42312201 SUTURA DE POLIPROPILENO 2/0-Ref-8423T- |SURGIPRO 2/0 GS-21 75CM  [soLumep  [2016DM-0000156-,vhd |vicenTe NO NO CUMPLE Z:)"sdll’gl" que no corresponde af solicitado por el
81 42312201 SUTURA DE. POLIPROPILENO 3/0- Ref. SURGIPRO 3/0 DA V-20 90 CM |SOLUMED 2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prodgdo que no corresponde al solicitado por el
8522T(cardiovascular)- Hospitat
82 42312201/ SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0 Ref-P8663T-|SURGIPRO 3/0 P-14 45CM  |SOLUMED ;gmom-ooomse- Unidad  [VIGENTE NO NO CUMPLE Z;"sd‘i‘tc‘af que no corresponde al solicitado por el
83 2312201 SUTURA DE- POLIPROPILENO 4/0 Ref- SURGIPRO 4/0 DA CV-23 90 CM|SOLUMED 2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prodl-Jcto que no corresponde al solicitado por el
9557T(cardiovascuiar)- R2 Hospital
84 42312201 | SUTURA DE POLIPROPILENO 4/0- Ref-PB682T{SURGIPRO 4/0. P-12 45CM.  |SOLUMED, . ;(;16?&900015& Unidad . |VIGENTE NO NO CUMPLE Z‘g’sd‘;;" que no carresponde af solicitado por el
85 42312201 SUTURA Dié PQLIPROPILENO 5/0 Ref- SURGIPRO 5/0 P-12 45 CM SOLUMED 2016DM-0000156-] Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prodl‘Jcto que no corresponde al solicitado por et
8686T(p.plastica)- R2 : Hospital
86 42312201 SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 Ref- SURGIPRO 5/0 DA CV-23 90 CM|SOLUMED 2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto que no corresponde al solicitado por el
9556T(cardiovascular)- R2 Hospital
SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0(SC16)-Ref- . - i —
87 42312201|P8114T(SC16-3/8 - cortante 16mm- )S(lBJgGIPRO 5-0 BLU 45CM P11 SOLUMED ;giGDM 0000156 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Z;osdt;tc;o que no corresponde al solicitado por el
cuticular)45cm P
88 42312201 SUTURA DE POLIPROPILENO 6/0-Ref- SURGIPRO 6/0 DA CV-1 60 CM |SOLUMED 2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prodgcto que no corresponde al solicitado por el
8805T(cardiovascular)- R2 ¥ Hospital
89 42312201/ SUTURA DE POLIPROPILENO 6/0-Ref-P8697T-|SURGIPRO 6/0 P-10 45CM  |SOLUMED ;gmowooomss- Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE m’:‘i’gl" que no corresponde al solicitado por el
90 2312701 SUTURA DE POLIPROPILENO 7/0(2-BV1 DE SURGIPRO 7/0 DA CVF-160 CM |SOLUMED 2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE PI'Odl‘JCtD que no corresponde al solicitade por el
60cm) Ref. M87027- R2 : Hospital
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Codigos Registro Unidad de| Estado del co’)r:zgugfl(:ie Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente gistr medida registro P evalucion Obser-vaciones
UNSPSC sanitario N . con lo N
cotizada sanitario - técnica
solicitado
SUTURA DE POLYDIOXANONE 3]0 - PDS =
91 42312201|PLUS ANTIBACTERIAL Ref. PDP316H- (Aguja |MAXON 3/0 V-20 67 CM SOLUMED ;guom 0000950 yigad  |viceNTE NO NO CUMPLE z'o"sd‘l’g!" que no corresponde al solicitado por el
SH x 70em) p
SUTURA DE POLYDIOXANONE 4/0 - PDS —
92 42312201|PLUS ANTIBACTERIAL Ref,PDP315H- (Aguja | MAXON 4/0 T-5 67 CM SOLUMED ;gnom 0000950y idag fvicenTe NO NO CUMPLE :’0"5‘:‘]’;" que no corresponde al solfcitado por el
SH x 70cm)
SUTURA DE SEDA NEGRA 0 Ref -B0760439- . 2017DM-0000578- Producto que no corresponde al solicitado por el
93 it P Aating SOFSILK 0 G5-21 75 CM soLuMeED (o) Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Hosal
04 42312301 SUTURA DE SEDA NEGRA 1 Ref-835H(SH) o SOFSILK 1V-20 75 CM SOLUMED 2017DM-0000578- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto que no corresponde al solicitado por el
Ref, C0760447- Hospltal
95 42312201 SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 - Ref.185T-  [SEDA 2/0 HR-25 75 CM (GS833) |SOLUMED ;2170" +0000578- yidad |VIGENTE NO NO CUMPLE f{g’f‘l’gl" que no corresponde al solicitado por el
SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 (Aguja Recta ) - —
96 2312201 cortante) Ref-623H o C0760342 (Aguja KS - |SOFSILK 2/0 SC- 2 75 CM SOLUMED ;gnnm 0000578 jnidad ~ |viGENTE NO NO CUMPLE ZZ’:‘;SIO que no corresponde al solcitado por el
60MM-lona 75¢m)- P
SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 AGUJA RECTA 2017DM-0000578-,, . Producto que no corresponde al solicitado por el
231220 .
97 ] Mt haasbis SOFSILK 2/0 SC- 2 75 CM SOLUMED  [°- Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Houpital
SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0 Ref- ‘ —
98 42312201 C0760191(HR26-75cm)(CILINDRICA 1/2-  |SEDA 3/0 HR-25 45 CM (GS832) |SOLUMED ;gUDM 0000578 yidad  |viGENTE NO NO CUMPLE ﬁ'g’s‘;‘i’gf que no corresponde al solcitado por el
26mm)
SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0-Ref- 832 . 2017DM-0000578-|,, . Producto que no corresponde al solicitado por el
99 0] A 11226 (823 SEDA 3/0 HR-25 45 CM (GS832) [SOLUMED | Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Houpital
SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0-Ref-SA84T o  |SEDA 3/0 PRECUT 10 HEBRAS 2017DM-0000578- Producto que no corresponde al solicitado por el
100 ol som (5304) soLuMED  |° Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Hosital
SUTURA DE SEDA TRENZADA 1-10*75cm-Ref-|SEDA 1 PRECUT 10 HEBRAS 2017DM-0000578-} . Producto gue no corresponde al solicitado por el
101 42312201 SABTT o BO260014- (5317 SOLUMED Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Hospital
SUTURA DE SEDA TRENZADA 2/0-10*75-Ref- |SEDA 2/0 PRECUT 10 X 75 C 2017DM-0000578- Producto que no corresponde al solicitado por el
1312, D
102, | 2600120 (5308, SOLUME > Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Houital
SUTURA POLIGLACTINA 910 -2/0 REF, VR945 g 2016DM-0000260- . Producto que no corresponde al solicitado por el
103 ol o) VELOSORB 2/0 GS-2175CM  |SOLUMED |- Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Hosoital
SUTURA POLYDIOXANONE PDS 1 PLUS —
104 42312201| ANTIBACTERIAL XLH, 120mm - REF. MAXON 1 G5-26 150 CM SOLUMED égleDM'OOOOZGO' Unidad  [VIGENTE NO NO CUMPLE :‘;’f‘i'gl" que no carresponde al solicitado por el
PDP881G O X4878(B2) P
SUTURA POLYDIOXANONE PDS 2/0 PLUS(SH) g 2016DM-0000260- Producto que no corresponde al solicitado por el
105 sz A meh, PPt a0 MAXON 2/0 V-20 SOLUMED |20 Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Hospltal
SUTURA SINTETICA DE ANCLA EN ESPIRAL _|NO TENEMOS HOMOLOGO (V- 2016DM-0000220- . Producto que no corresponde al solicitado por el
106 22294 DE 360°-STRATAFIX 1-0 REF, SXPD2B401 __|LOC 180 0 GS-21 30 CM) SOLUMED ¢y Unidad  [VIGENTE NO NO CUMPLE Hospital
SUTURA SINTETICA DE ANCLA EN ESPIRAL —
107 42312201|DE 360°-STRATAFIX 2-0 REF. SXMBD1B406 x |V-LOC 180 2/0 V-20 30 CM SOLUMED ;gmom-oooozzo— Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE ZE’S‘:;;SI" que no corresponde al solicitado por el
20cm
SUTURA SINTETICA DE ANCLA EN ESPIRAL —
108 42312201 |DE 360°-STRATAFIX 2-0 REF, SXPD1B401 x  |V-LOC 180 2/0 GS-21 30 C SOLUMED ;‘;IGDM'OOOOZZO' Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE Eﬁ’s‘:}‘i’;" que no corresponde al slicitado por el
i . 130cm - : : : - ) AR | g
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Codigos Registro Unidad de| Estado del copr::(sms::ie Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente gIstr medida registro P evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario N o con fo .
cotizada sanitario . técnica
solicitado
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
SISTEMA DE FJACION PARA
FIJADOR DE MALLA X 25 TACKERS ) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
1o 422500001  BSORBIBLES TQSL'(;?{Z:EESSBIBLE G0 SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
GRAPADORA CIRCULAR SET COMPLETO (21, ) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
111 42290000 25, 28 0 29, 31, 33mm) Grapadora Circular EEA DST SOLUMED Unidad NG CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
GRAPADORA PARA RESECCION ANTERIOR ) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
22509%) BA3A DE RECTO 40mm (CURVA) SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
112
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
RECARGA PARA GRAPADORA DE RESECCION . REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42230000 ANTERIOR BAJA DE RECTO 40mm SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
GRAPADORA PARA CIRUGIA ENDOSCOPICA ) ! REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42290000 DE 60mm Grapadora Endo Gia Universal XL |SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA  |EndoGia 60mm Articulating ) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
4225909 ¢ hmm TEJIDO MEDIO Medium SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
113
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA  |Recarga EndoGia 60mm REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42230000} 6 omm VASCULAR Articulating Vascular SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
2 B NO CUENTA CON'LOS SOPORTES COMO SON
RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA’  |EndoGia 60mm Articulating X-Tra ) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42290000} 6 mm TEJIDO EXTRAGRUESO Thick Reload SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NG CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42230000l GRAPADORA LINEAL CORTANTE 75mm Pistola Gia 80mmx4,8mm SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
114 PARTE DEL ESPECIALISTA
o NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42290000| RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL 75mm  |Recarga Gla 80mmx4,8mm SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE REGISTRO SANITARIO ¥ FICHA TECNICA . RO LA
115 42290000| TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS |SYMBOTEX COMPOSITE 30X20  |SOLUMED Unidad NO CUMPLE ‘
EN PARED ABDOMINAL 20,30 C1 MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
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Producto

codigos Registro Unidad de| Estado.del corresponde Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro P evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario N s con lfo N
cotizada sanitario - técnica
solicitado
MALLA COMPUESTA SEPARADORA OE REGISTRO SANITARIO ¥ FICHA TECNICA , PERO LA
116 42290000| TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS [SYMBOTEX COMPOSITE 37X28 |SOLUMED Unidad NO CUMPLE !
EN PARED ABDOMINAL 25X37CM MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE REGISTRO SANITARIO ¥ FICHA TECNICA, PERO LA
117 42290000] TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS |SYMBOTEX COMPOSITE 15X10 |SOLUMED Unidad NO CUMPLE !
EN PARED ABDOMINAL 10,2 CM X 15.2 CM MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
. i PARTE DEL ESPECIALISTA
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE REGISTRO SANITARIO ¥ FICHA TECNICA, PERO LA
118 42290000| TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS |SYMBOTEX COMPOSITE 37X28 |SOLUMED Unidad NO CUMPLE !
EN PARED ABDOMINAL 30.5 X 30.5 CM MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
A 3 PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA MACROPORO PARIETENE N REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
121 42290000]MALLA DE BAJA DENSIDAD DE 30 X 30CM 30530 SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA MACROPORO PARIETENE REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
2290000
123 4 MALLA DE BAJA DENSIDAD 15 X 15CM 15X15CM X 3 SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
PINZA LIGASURE MARYLAND JAW 5 X 37 MM NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
LAPARASCOPIA REF 1737 (EQUIPO Pinza Ligasure Maryland 37 cm REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
126 22%09%%) CENERADOR DE ENERGIA PROPIEDAD DEL  [Nano Coated ™ (LF1737) SOLUMED Unidad NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
HOSPITAL) PARTE DEL ESPECIALISTA
TUERA ENSEAL SUPER JAW FEF. NSLx120L REGISTRO SANITARIO ¥ FICHA TECNICA  PERO LA
128 42250000 (EQUIPO GENERADOR DE ENERGIA Pinza Ligasure Small Jaw SOLUMED Unidad NO CUMPLE !
PROPIEDAD DEL HOSPITAL) MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
TIERA ARMONICO FOCUS SCH RGF. HARSE REGISTRO SANITARIO ¥ FICHA TECNICA . PERO L
130 42290000| (EQUIPO GENERADOR DE ENERGIA Pinza Ligasure Small Jaw SOLUMED Unidad NO CUMPLE N
PROPIEDAD DEL HOSPITAL) MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
CLIP EN TITANIO PL568T CLIPS PARA
LIGADURA DE VASOS SANGUINEOS Y
ORGANOS HUECOS Y PARA LA MARCACION {PLS68T CLIP LIGADURA MED- 2019dm-0004475-1 |
18] A0 ESTRUCTURAS ANATOMICAS UTILIZADOS |GRAN.20CART, =120 UN. BRAUN r Unidad  VIGENTE CUMPLE CUMPLE
EN CIRUGIA GENERAL CON CLIPADORAS DE
REFERENCIA AESCULAP PL503 R
LAPIZ DESECHABLE CONTROL ELECTRICO GN211 MANGO USC UNICO 2019EBC-0003479{,, .
30 42320000 (STANDARD) P.ELECTRDS ESTERIL BRAUN Ri Unidad VIGENTE CUMPLE CUMPLE
40 42311602] agigéiﬁégﬁ;{/\ HUESOS Ref- 1029754 BONE WAX BRAUN ;‘2160"4_0000314 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producio no corresponde al solicitado por el Hospital
£33 - - -
43| susienof > ONGOSTAND STANDARD 755¥1em - Ref: 1069155 vosTvPT s X8 CM  [BRAUN A0 yojgag |viGeNTE  |NO NO CUMPLE  |Producto no corresponde al solcitado por ef Hospital
(1118765 DAFILON BK
51 42312201 :g;u;z: 1[83E NYLON 10/0°7G 140-8 X 15cm 10/0(0,2)30CM 2XDLM6S 200 BRAUN 2004V-0002454  {Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
N BLT
(61118773 DAFILON BK i
SUTURA DE NYLON 9/0 (2TG1408) Ref. "
54 42312201 G1118773 0 Ref-7717G 9/0(0,3)30CM 2XDLM6S 200M BRAUN 2004V-0002454  |Unidad YIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
) ) 61118471 DAFILON BK 9/0 (0,3) - ) -
55. 42312201] SUTURA DE NYLON 9/0 Ref-W2813 13CM PRMS 100MI BLT BRAUN 2004V-0002454  |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE ‘No corresponde al producto solicitado
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Producto

Codigos Registro Unidad de] Estado del corresponde Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g ) medida registro 4 evalucion Obser-vaciones
UNSPSC sanitario ey con lo .
cotizada sanitario . técnica
SOl !a 0
SUTURA DE POLIESTER 0 - CT1-75cm- Ref - [C0026067 PREMICRON GREEN 0 2011DM-0000118-},, . ‘L
56 42312201 BAZ4H- (3.5) 75CM HR37S(M)DDP BRAUN Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
€0026050 PREMICRON GREEN 0 2011DM-0000118-| .
42312201 _2-Ref- -
57 1 SUTURA DE POLIESTER 0 CT-2-Ref-B412H: (3.5) 75CM HR265CYDDP BRAUN Ri Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE POLIESTER 1- CT1-75cm-Ref-  [C0026068 PREMICRON GREEN 1 2011DM-0000118-| -
58 42312201 ¥425H - Ref. C0026748- (4) 75CM HR37S_ (M)DDP BRAUN Ri Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE POLIESTER 2/0 (2SH)Ref. C0026868 PREMICRON GREEN 2011DM-0000118-|, . .
42312201
59 BP523T- 90CM 2/0(3)90CM 2XHR26 (M)POW BRAUN R1 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
€0068956 NOVOSYN VIOLET 0 5 N
60 42312201| SUTURA DE POLIGLACTINA 0 Ref-346H- (3.5) 90CM HR37S (M)DDP BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
C0068597 NOVOSYN VIOLET 1 . -
61 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 1 Ref-347H- (4) 90CM HR375 (M) DOP BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
C0068097 NOVOSYN VIOLET 1
231220 DI - Ref-, - X .
62 42312201)SUTURA DE POLIGLACTINA 1- Ref-1341H (4) 70CM HR37S (M) DDP BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
63 42312201| SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 Ref-317H- (Cgogg(s:;zHNRoz\éo(i;ND\éLOLEr 20 BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
C0068595 NOVOSYN VIOLET 2/0 . -
42312201 - - -
64 1 SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 Ref-]345H (3) 90CM HR375 (M)DDP BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
0068095 NOVOSYN VIOLET 2/0 . N
65! 42312201 | SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0-Ref-339H (3) 70CM HR37S (M)DDP BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
66 42312201{SUTURA DE POLIGLACTINA 3/0 Ref-311H- ?gosggonNRc;\g;Y)ND\éng 3/0 BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde af producto solicitado
C€0069420 NOVOSYN UNDYED . "
67 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0 Ref-3122 H- 4/0 (1,5)70CM DS19 (MDDP BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
0068013 NOVOSYN VIOLET 4/0 . -
42312201 E -Ref- R ~
68 SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0-Ref-304H (L.5)70CM HR17 (M)DDP BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
C0069207 NOVOSYN UNDYED . -
69 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0 Ref-JP493G- 5/0 (1) 45CM DS12 (M) DDP BRAUN 2011DM-0008037 {Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
70 42312201} SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0-Ref-)303H- fgoggg;ZHNRCi\;(;;\;ND\I;LOLET 50 BRAUN 2011DM-0008037 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
77 42312201) SUTURA DE POLIPROPILENO 0 Ref-P8424T- ?;g;%%?;{;‘fggpo G5 BRAUN 2016DM-0000297 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
78 42312201|SUTURA DE POLIPROPILENO 1 Ref-8425H- ﬁ?{gg(;lf;)%’:g;wm L) 75CH BRAUN ;(;IGDM»OOOOZW Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE POLIPROPILENQ 2/0-CT2-Ref- 3090042 OPTILENE 2/0 (3) 2016DM-0000297 . -
79 42312201 PE411T- 75CM HR26 CV RCP BRAUN R2 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
80 42312201| SUTURA DE POLIPROPILENO 2/0-Ref-8423T- ggg;oaz;;);}:ﬁg CEPZ/ 0 BRAUN :glGDM_OOOOZW Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0- Ref. C€3090908 OPTILENE 3/0 (2) 2016DM-0000297 |, . -
81 42312201 8522 T{cardiovascular)- 90CM 2XHRI6 OV RCP BRAUN R Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
82 42312201| SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0 Ref-P8663T- g;g;oézsz‘?miLENigéo @ BRAUN ;glGDM_OOOOZW Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE POLIPROPILENO 4/0 Ref- €3090902 OPTILENE 4/0 (1,5) 2016DM-0000297 |, . .
. 83 - 42312201 9557T(cardiovascular)- - “loacM 2xHR17 CV RCP BRAUN | 2 Unidad yIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto soficitado
84 42312201 SUTURA DE POLIPROPILENO 4/0- Ref-P8682T- (7:;3?40;250190 FSLE'\;E:/ 05) BRAUN ;(;16QM»0000297 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 Ref- C3090519 OPTILENE 5/0 (1) 2016DM-0000297 . s
85 42312201 8686T(p.pléstica):- 75CM DS19 (M) RCP BRAUN R2 Unidad VIGENTE NO ‘NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 Ref- C3090501 OPTILENE 5/0 (1) 2016DM-0000297 .
2
86 42312201 9556T(cardiovascular)- 75CM IXHR17 OV RCP BRAUN R2 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0(SC16)-Ref- }
87 42312201|P8114T(SC16-3/8 - cortante 16mm- €3090212 OPTILENE 5/0 (1) BRAUN 2016DM-0000297 Unidad VIGENTE NO NGO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
N 45CM DS16 (M)  RCP R2
cuticular}45cm
SUTURA DE POLIPROPILENO 6/0-Ref- C3090915 OPTILENE 6/0 (0,7) 2016DM-0000297 |,, . -
231220
88 42312201 8805 T{cardiovascular)- 75CM IXDR1O CV RCP BRAUN R2 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
89 42312201| SUTURA DE POLIPROPILENO 6/0-Ref-P8697T- ggg&oggf ;:;;LET{E;/ 0(0.7) BRAUN 20160M-0000297 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE SEDA NEGRA 1 Ref-835H(SH) 0  ]C0760447 SILKAM BLACK 1 (4) 2016DM-0000297 |, . .
94 42312201 Ref. C0760447- 75CM HR26 DDP BRAUN Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
95 42312201|SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 - Ref.185T- €0762369 SILKAM BLACK 2/0 (3) BRAUN 2016DM-6000297 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado

75CM DS24 DDP

R2
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codigos Registro Unidad de| Estado del co':::ggslt&e Resultado de la
ITEM 9 Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro ! evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario . . conlo N
cotizada sanitario - técnica
SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 (Aguja Recta .
26 42312201| cortante) Ref-623H o C0760342 (Aguja KS - €0762660 SILKAM BLACK 2/0 (3) BRAUN 2016DM-0000297 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
75CM GS60 boP R2
60MM:-long 75cm)-
SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 AGUJA RECTA [C0762660 SILKAM BLACK 2/0 (3} 2016DM-0000297 . -
97 42312201 Ref-GS60- COT62660 75CM GS60 DDP BRAUN R2 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0 Ref-
98 423122013C0760191(HR26-75cm)(CILINDRICA 1/2- (0760412 SILKAM BLACK 3/0 (2) BRAUN 2016DM-0000257 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
26mm) 75CM HR26 DDP R2
SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0-Ref- 832 C0760412 SILKAM BLACK 3/0 (2) 2016DM-0000297 . .
99 42312201 H(CILINDRICA 1/2-26mm). (82) 75CM HR26 DDP BRAUN R2 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0-Ref-SA84T o C0264652 SILKAM BLACK 3/0 (2) 2016DM-0000297 . N
100 42312201 Ref. B0260011(75cm)- 10X75CH DDP BRAUN Unidad VIGENTE NO NG CUMPLE No corresponde al producto solicitado
SUTURA DE SEDA TRENZADA 2/0-10*75-Ref- |C0264660 SILKAM BLACK 2/0 (3) 2016DM-0000297 . -
102 42312208 SASST o Ref, BO260012(75am)- 10X75CM DOP BRAUN R2 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
CANULA DE
2 42271903|CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No, 6.0 TRAQUEOSTOMIA TWIST NO |NEUROELEME 2019DM-0020270 |Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee documentacion
L O, - {o] SE m {ale]
FENESTRADA CON BALON ~ |NTOS P
NO 06
) CANULA DE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CON BALON | TRAQUEOSTOMIA TWIST NO [NEUROELEME . .
3 42271903 2019DM-0020270 [Unidad VIGENTE St NO CUMPLE No posee documentacion
No. 7.0 FENESTRADA, CON BALON  [NTOS pose
NO 07
CANULA DE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CON BALON | TRAQUEOSTOMIA TWIST NO [NEUROELEME ) )
4 42271903 REF 8LPC (ID 7.6mm - OD 12.2mm) FENESTRADA, CON BALON |NTOS 2019DM-0020270 {Unidad VIGENTE NO CUMPLE No posee documentacion
NO 08
CANULA DE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA |TRAQUEOSTOMIA TWIST NEUROELEME .
5 42271903 2019DM-0020270 (Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee documentacion
CON BALON No 6 FENESTRADA, CON BALON  [NTOS P
NO 06
CANULA DE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA |TRAQUEOSTOMIA TWIST NEUROELEME "
6 42271903 2019DM-0020270 Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee documentacion
SIN BALON No 7 FENESTRADA, SIN BALON NTOS P
NO 07
CANULA DE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA |TRAQU EOSTOMIA TWIST NO |NEUROELEME . N
7 42271903 2019DM-0020270 |Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee documentacion
C/B No. 7.0 FENESTRADA, SIN BALON  |NTOS :
NO 07
CANULA DE .
TRAQUEOSTOMIA MINI NEUROELEME
8 42271903|CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No. 3.0 2019DM-0020270 [Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee documentacion
Q NEONATAL, SIN BALON NO  [NTOS P
3,0
CANULA DE
TRAQUEOSTOMIA MINI NEUROELEME
9 42271903 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No. 3.5 2019DM-0020270 |Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee documentacion
Q NEONATAL, SIN BALON NO  [NTOS Nop
3,5,
CANULA DE
TRAQUEOSTOMIA TWIST NO |NEUROELEME
12| 42271903|CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No. 8.0 C/B 2019DM-0020270 |Unidad VIGENTE St NO CUMPLE No posee documentacion
< /5 | FENESTRADA, CON BALON  [NTOS ‘ Haks
NO 08.
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Producto

Codigos Registro Unidad de| Estado del corresponde Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente gistr medida registro P evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario . . con lo
cotizada sanitario - técnica
solicitnda
CANULA DE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA S/BALON 7 | TRAQUEOSTOMIA TWIST NO [NEUROELEME . .
13 42271903 2019DM-0020270 JUnidad VIGENTE SI NO CUMPLE N d tacion
MM FENESTRADA, SIN BALON  [NTOS © posee documentacio
NO 07.
CANULA DE
CANULA FENESTRADA DE TRAQUEOSTOMIA |TRAQUEOSTOMIA TWIST NO |NEUROELEME A .
14 42271903 sr BALON FENESTRADA, SIN BALON NTOS 2019DM-0020270 {Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee documentacion
NO 06
CATETER DOBLE J CO
15 42221500{CATETER DOBLE J CON AGUJA 6 FRX 24 CM } CON GUIA I NEUROELEME 2019DM-0020099 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No posee documentacion
6FRX 24CM NTOS
ETER DOBLE J CON GUIA
16 42221500|CATETER DOBLE ] 6FR X 26 CM CATETER NEURDELEME |)19pM-0020099 |unidad VIGENTE NO NO CUMPLE No posee documentacion
6FRX 26CM NTOS
_ EXOVAC - CIRUDREM DE 1/4 ) )
24 42320000 EXOVAC - CIRUDREM DE 1/4 (SISTEMA DE (SISTEMA DE DRENAJE DE NEUROELEME 12020DM-0006735 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Corresponde al producto solicitado por la Institucion
DRENAJE DE HERIDAS) HERIDAS) NTOS R1
EXOVAC - CIRUDREM DE 1/8
25 42271718 EXOVAC - CIRUDREM DE 1/8 (SISTEMA DE (SISTEMA DE DRENAJE DE NEURQELEME 12020DM-0006735 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Corresponde al producto solicitado por I3 Institucion
DRENAJE DE HERIDAS) HERIDAS) NTOS R1
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA NEUROELEME ) .
26 S1131810| 1o r " o 10%10- REF. 411963 ©2) SURGICELL FIBRILAR 4X4 NTOS 2011DM-0008124 {Unidad VIGENTE St NO CUMPLE No posee ficha tecnica
KIT DE TRAQUEOSTOMIA
KIT DE TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEA PERCUTANEA TRACOE NEURGELEME
28 42320000 FENESTRADA . 8mm-14G - TRACOE- REF. 3211 EXPERC, CON CANULA NTOS 2019DM-0020270 |Unidad VIGENTE St NO CUMPLE No posee ficha tecnica
8(TAMANO 8FR) TWIST, FENESTRADA, CON
BALON, NO 08.
KiT DE TRAQUEOSTOMIA
KIT DE TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEA PERCUTANEA TRACOE NEUROELEME |2015DM-0002932
29 42320000, FENESTRADA . 7mm-14G EXPERC, CON CANULA NTOS R1 Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee ficha tecnica
TWIST, FENESTRADA, CON
BALON, NO 07.
LAPIZ DESECHABLE CONTROL ELECTRICO  |Lapiz De Electrocirugia Con |NEUROELEME | 2019EBC- ) )
30 42320000 (STANDARD) Activacion Manual NTOS 0001750-R1 Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee ficha tecnica
MASCARA PARA
TRAQUEOSTOMIA, TAMARO NEUROELEME § " .
31 42320000|MASCARA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO ADULTO, CON LINEA DE NTOS 2016DM-0015089 [Unidad VIGENTE 3¢ NO CUMPLE No posee ficha tecnica
OXIGENO
PLACA DE ELECTROBISTURI PEDIATRICA
33| 42320000{CON CABLE 12cm * 9.5cm REF. E7510-25- |1 2c2 DeRetornoTipoRem |NEUROELEME 12019EBC-0001750, 0y lyiGeNTE st NO CUMPLE  [No posee ficha tecnica
) @y ; Pediatrica . - NTOS - [R1 - ! .
PLACA DE ELECTROBISTURY ADULTO REF  [Placa De Retorno Aduito NEUROELEME |2019EBC-0001750{, . )
34 42320000 GBS-DB (1031ac) Tipo Rem NTOS R1 Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee ficha tecnica
KIT DE TRAQUEOSTOMIA
SET INTRODUCTOR PARA TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEA TRACOE NEUROELEME
35 42221500 : RP QUEOSTOM EXPERC, CON CANULA 2019DM-0020270 |Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE No posee ficha tecnica
PERCUTANEA NTOS
TWIST, NO FENESTRADA,
CON BALON, NO 07.
SISTEMA CERRADO DE SUCCION ADULTO  [SONDA DE SUCCION CERRADA NEUROELEME
38 42142406] 14FR (4.67mm, L:305mm) TRAQUEOSTOMIA- | 72 HORAS PLUS, NO. 14FR, NTOS 2018DM-0018691 {Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no corresponde al solicitado
Ref. 83-314(72H) ADULTO, CON CODO
TRAQUEOSTONIA 14 Fr, (7aorsg Ref; |SONDA DE SUCCION CERRADA |, oo
39 42142406}, o 63-5-(TRACH CARE TURBO WET NO. 14FR. PARA CANULA DE NTOS 2018DM-0018691 |Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no corresponde al salicitado

PACK Y PUERTO MDI)

TRAQUEOSTOMIA
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Producto

Codigos Registro Unidad de| Estado del corresponde Resultado de la
ITEM 9 Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro b evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario N . con fo .
cotizada sanitario o técnica
soligitado
SOBRE CERA PARA HUESOS Ref- NEUROCELEME {2019DM-0003795- N
40 42311602 W31G(ETHICON) CERA OSEA 2,59 NTOS R1 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no corresponde al solicitado
SUTURA DE CATGUT CROMADO 1 - HR37s  [CATGUT CROMADO 1 GS-21 |NEUROELEME |2011DM-0000833- Producto no corresponde al solicitado, ni posee
| 4B o Boses1210 9257 90 CM (€G925) NTOS R1 Urided _|VIGENTE " o e documentacion
SUTURA DE CATGUT CROMADO 2/0 HR-37s- |CATGUT CROMADO 2/0 GS- |NEUROELEME {2011DM-0000833- . Producto no corresponde al solicitado, ni posee
48] 42312201 50066105 - Ref-923T - GS-21 90 CM- CG923 |21 90 CM (CG923) NTOS R1 Unidad  |VIGENTE No NOCUMPLE | jocumentacion
SUTURA DE CATGUT CROMADO 3/0 Ref-HR  {CATGUT CROMADO 3/0 V-20|NEUROELEME |2011DM-0000833-| . Producto no corresponde al solicitado, ni posee
49 42312201 26 0 G122T- (B2) 75 CM (GG122) NTOS R1 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion .
SUTURA DE CATGUT CROMADO 4/0-Ref- CATGUT CROMADO 4/0 CV- |NEUROELEME |2011DM-0000833~ Producto no corresponde al solicitado, ni posee
0| 91203 e 17 0 U203T Ref, BOS60146- (B2) 23 75 CM (UG203} NTOS R1 Unidad |VIGENTE No NOCUMPLE | jocumentacion
SUTURA DE POLIESTER 0 - CT1-75cm- Ref - ITICRON 0 GS-21 75 CM NEUROELEME [2017DM-0000391- Producto no corresponde al solicitado, ni posee
56, 42312201 B424H- (8886309061) NTOS R2 Unldad VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
57 42312201|SUTURA DE POLIESTER 0 CT-2-Ref-B412H- TICRON 0 GS-22 75 CM ( NEUROELEME |2017DM-0000391-! Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no corresponde al solicitado, ni posee
8886309361) NTOS R2 documentaclon
TICRON 2/0 DA Y-5 AZUL ] _ - .
sol - 42312201 SUTURA DE POLIESTER 2/0 (2SH)Ref. PLEDGET 3X7MM 90CM NEUROELEME |2017DM-0000391 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no'corresponde al solicitado, ni posee
BP523T- 90CM (8886321251) NTOS R2 documentacion
61 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 1 Ref-347H- POLYSORB 1 GS-21 90 CM NEUROELEME |2017DM-0000578- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no corresponde al solicitado, ni posee
(CL925) NTOS R2 documentacion
62 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 1- Ref-J341H- POLYSORB 1 GS-21 75 CM NEUROELEME ;2017DM-0000578- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no'corresponde al solicitado, ni posee
(C1813) NTOS R2 documentacion
63 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 Ref-317H- POLYSORSB 2/0 V-20 75 CM NEUROELEME |2017DM-0000578- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no.corresponde al solicitado, ni posee
(GL123) NTOS R2 documentacion
64 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 Ref-J345H- POLYSORB 2/0 GS-21 90 CM NEUROELEME |2017DM-0000578-| Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no corresponde al solicitado, ni posee
(CL923) NTOS R2 documentacion
65 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0-Ref-339H- POLYSORB 2/0 GS-21 75 CM NEUROELEME {2017DM-0000578- Unidad VIGENTE NG NO CUMPLE Producto no'corresponde al solicitado, ni posee
(CL811) NTOS R2 documentacion
66 42312201{SUTURA DE POLIGLACTINA 3/0 Ref-311H- POLYSORB 3/0 CV-25 75 CM NEUROELEME |2017DM-0000578- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no‘corresponde al solicitado, ni posee
{GL.182) NTOS R2 documentacion
67 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0 Ref-J122 H- POLYSORB 4/0 C- 13 75 CM NEUROELEME |2017DM-0000578- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no corresponde al solicitado, ni posee
(SL691) NTOS documentacion
68 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0-Ref-304H- POLYSORB 4/0 CV-23 75 CM NEUROELEME [2017DM-0000578- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no'corresponde al solicitado, ni posee
(UL203) NTOS R2 documentacion
69 42312201|SUTURA DE POLIGEACTINA 5/0 Ref-JP493G- POLYSORB 5/0 P-13 45 CM NEUROELEME |2017DM-0000578- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no corresponde al solicitado, ni posee
{SL5687) NTOS R2 documentacion
70 42312201|SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0-Ref-J303H- POLYSORB 5/0 CV-23 75 CM NEUROELEME |2017DM-0000578-, Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no.corresponde al solicitado, ni posee
{UL202) NTOS R2 documentacion
SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 MCP427H {BIOSYN 3/0 P-12 70 CM NEUROELEME |2017DM-0000450,, . Producto no corresponde al solicitado, ni posee
75 AB12201 ionocRYL PLUS)- (SM5638) NTOS R2 Unidad  |VIGENTE NO NO CuMPLE documentacion
77 42312201/ SUTURA DE POLIPROPILENO 0 Ref-P8424T- SURGIPRO 0 GS-21 75 CM NEUROELEME |2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no.corresponde al solicitado, ni posee
(CP424) NTOS R2 documentacion
78 42312201|SUTURA DE POLIPROPILENOD 1 Ref-8425H- SURGIPRO 1 GS-21 75CM NEUROCELEME [2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no corrésponde al.solicitado, ni posee
{CP425) NTOS . documentacion
SUTURA DE POLIPROPILENO 2/0-CT2-Ref- SURGIPRO 2/0 GS-22 75 CM NEUROELEME |2016DM-0000156-| . Producto no corresponde al solicitado, ni posee
79 42312201 PE4LLT- (CPa11) NTOS R2 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
80 42312201|SUTURA DE POLIPROPILENO 2/0-Ref-8423T- SURGIPRO 2/0 GS-21 75 CM NEUROELEME {2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no.corresponde al solicitado, ni posee
(PC423) NTOS R2 documentacion
82 42312201|SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0 Ref-PB663T- SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0 [NEUROELEME |2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no‘corresponde al solicitado, ni posee
Ref-P8663T- NTOS R2 documentacion
84 42312201|SUTURA DE POLIPROPILENO 4/0- Ref-PGR2T. SUTURA DE POLIPROPILENO 4/0{NEUROELEME |2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no'corresponde al solicitado, ni posee
Ref-P8682T- NTOS R2 documentacion
SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 Ref- SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 {NEUROELEME }2016DM-0000156-], . Producto no corresponde al solicitado, ni posee
85 42312201, 8686 T(p.plistica). Ref-8686T(p.plstica) NTOS R2 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion ,
89 42312201|SUTURA DE POLIPROPILENO 6/0-Ref-PB697T- SURGIPRO 6/0 P-10 45 CM NEUROELEME |2016DM-0000156- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no.corresponde al solicitado, ni posee
(SP1697) NTOS R2 documentacion
SUTURA DE POLYDIOXANONE 3/0 - PDS " q .
91  42312201|PLUS ANTIBACTERIAL Ref. PDP316H- (Aguja |MAXON 3/0 V-20 67 CM :frgF;OELEME ;‘;IGDM 0000260+ igad  |viGENTE NO NO CUMPLE Ziﬂ‘:ﬂi:;‘;gﬁ' responde al solicitado, ni posee

SH x 70cm)
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Codigos Registro Unidad de| Estado del coprlr':;.“:s:m Resultado de la
ITEM Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente . medida registro ] evalucién Ohser-vaciones
UNSPSC sanitario N . con lo .
cotizada sanitario Lo técnica
somm
SUTURA DE POLYDIOXANONE 4/0 - PDS . | - )
92| 42312201(PLUS ANTIBACTERIAL Ref.PDP315H- (Aguja |MAXON 4/0 T-5 67 CM NEUROELEME | 2016DM-0000260",y01459  |vigenTe NO NocumpLg  [Producto no corresponde al solfcitado, ni posee
SH x 70cm) NTOS R3 documentacion
SUTURA DE SEDA NEGRA O Ref -B0760439- |SOFSILK 0 GS-21 75 CM NEUROELEME |2015DM-0003556-] Producto no corresponde al solicitado, ni posee
93 212200 60103 424H(CTL)- (C5424) NTOS R1 Unidad — |VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
SUTURA DE SEDA NEGRA 1 Ref-835H(SH) o ~ NEUROELEME |2015DM-0003556- Producto no corresponde al solicitado, ni posee
94| 4a312201( 0 SOFSILK 1V-20 75 CM (65835) || - o Rl Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
o5 42312201|SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 - Ref, 185T- SEDA 2-0 DS25 45CM (SS685)  |NEUROELEME |2015DM-0003556- Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no-corresponde al solicitado, ni posee
(SP44420) NTOS R1 documentacion
SUTURA DE SEDA NEGRA 2/0 (Aguja Recta ! i ] i
96 42312201 cortante) Ref-623H o C0760342 (Aguja KS - SOFSILK 2/0 SC- 2 75 CM NEUROELEME |2015DM-0003556 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Producto no.corresponde al solicitado, ni posee
(55623) NTOS R1 documentacion
60MM-long 75¢m)-
SUTURA DE SEDA NEGRA 3/0-Ref- 832 . NEURQELEME (2015DM-0003556-|,, . Producto no corresponde al solicitado, ni posee
99| 4231220100 ) iuneiCh 172 26mm (82) SEDA 3/0 HR-25 45 CM (GS832) |\.-0 1 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
SUTURA DE SEDA TRENZADA 1-10%75cm-Ref-|SEDA 3/0 PRECUT 10 HEBRAS  |NEUROELEME |2015DM-0003556-| Producto no corresponde al solicitado, ni posee
tot} 42312201/, 677 o B0260014- (5304) NTOS R1 Unidad  [VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
SUTURA DE SEDA TRENZADA 2/0-10*75-Ref- |SEDA 2/0 PRECUT 10X 75 C NEUROELEME |2015DM-0003556-| . . Producto no corresponde al solicitado, ni posee
102) 4231220410, et o Ref, BO260012(75cm)- (5305) NTOS R1 Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
109 42290000 CAMPO DE INCISION CON ANTIMICROBIANG {Campo Incifilm Yodo 62cm x NEUROELEME 2016DM-0014843 |Unidad VIGENTE NO NG CUMPLE Producto no.corresponde al solicitado, ni posee
S56cm*45cm 45cm NTOS documentacion
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
SISTEMA+D112:D139 DE
FIJADOR DE MALLA X 25 TACKERS NEUROELEME |2019DM- ) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
1| 42290000 gcorpipLES ;ggg;(;;‘Bi’égoM:;éng xracio[NTOS 0002815.R1  |'mdad  VIGENTE 51 NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
GRAPADORA CIRCULAR SET COMPLETO (21, |Grapadora Circular EEA DST NEUROELEME 2013DM- . REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
L} 422900001, g 4 29, 31, 33mm) 28mm (4,8mm) NTOS golosps  |UMdad  |VIGENTE sI NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
GRAPADORA PARA RESECCION ANTERIOR  |GRAPADORA CS40G CURVA NEUROELEME ) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42290000( 055 pE RECTO 40mm (CURVA) 40MM CONTOUR NTOS 2015DM- Unidad  [VIGENTE 51 NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
12 0003403-R1 PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
RECARGA PARA GRAPADORA DE RESECCION |GRAPADORA EC45A LINEAL NEUROELEME ) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42230000, \TERIOR BAJA DE RECTO 40mm 45MM ARTICULABLE NTOS 2015DM- Unidad VIGENTE s1 NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
0003403-R1 PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
GRAPADORA PARA CIRUGIA ENDOSCOPICA |Grapadora Endo Gia Universal  |NEUROELEME 2013DM- REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42290000 5e 60mm (EGIAUSTND) NTOS 0010508 Unidad VIGENTE st NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
i iculati 2013DM-
42290000 | RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA  [EndoGia 60mm Articulating NEUROELEME Unidad VIGENTE . NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
i , 60mm TEJIDO MEDIO Medium (EGIAGOAMT) NTOS 0010508 MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
: : ‘~’ s : PARTE DEL ESPECIALISTA = " A
13 Recarga EndoGia 60mm NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA e NEUROELEME 2013DM- ) REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42250000) ¢5mm VASCULAR ' ?E':;:':éfep:’)a“”'ar NTOS 0olosog  |“Pidad  VIGENTE St NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA  [EndoGia 60mm Articulating X-Tra |NEUROELEME 2013DM- REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42290000 60,1 TEIIDO EXTRAGRUESO Thick Reloa (EGIAG0AXT) NTOS 0010508 Unidad VIGENTE St NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
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Producto

Codigos Registro Unidad de| Estado del corresponde Resultado de ia
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro r evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario - . con lo .
cotizada sanitario - técnica
SOlCY ]
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
Pistola Gla 80mmx4,8mm NEUROELEME 2013DM- REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42290000{ GRAPADORA LINEAL CORTANTE 75mm (GIAB0485) NTOS 0010508 Unidad VIGENTE s1 NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
114
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
Recarga Gia 80mmx4,8mm NEUROELEME 2013DM- REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
42290000{RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL 75mm (GIABO48L) NTOS 0010508 Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE
115 42290000[TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS |SYMBOTEX COMPOSITE 30x20 | NCURCELEME 12017DM-0000680-], .. 4 VIGENTE SI NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA, PERO LA
EN PARED ABDOMINAL 20X30 CM NTOS R1 MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE
116 42290000[TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS |SYMBOTEX COMPOSITE 37x28 | NCUROELEME 12017DM-0000680-), 14, VIGENTE St NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
EN PARED ABDOMINAL 25X37CM NTOS R1 MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE
117 42290000| TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS | SYMBOTEX COMPOSITE 15%10 |\CUROELEME |2017DM-0000680- .. 4 VIGENTE SI NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO ¥ FICHA TECNICA , PERO LA
EN PARED ABDOMINAL 10.2 CM X 15.2 C14 NTOS R1 MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
) ' PARTE DEL ESPECIALISTA
~ <
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE
118 42290000| TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS |SYMBOTEX COMPOSITE 37x28  |VCUROELEME |2017DM-0000680- .. g VIGENTE SI NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA,, PERO LA
EN PARED ABDOMINAL 30.5 X 30.5 CM NTOS R1 MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
) ) PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA COMPUESTA SEPARADORA DE
119 42290000{TEJIDOS PARA CORRECCION DE DEFECTOS | SYMBOTEX COMPOSITE 20X15 | \CUROELEME |2017DM-0000680-| . 4 VIGENTE SI NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO ¥ FICHA TECNICA, PERO LA
EN PARED ABDOMINAL 15X 15CM NTOS R1 MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
- L MALLA DE POLIPROPILENO Y/O PROLENE 15 [MALLA MACROPORO PARIETENE [NEUROELEME {2017DM-0000381-{. == o - o5 <. - Lo REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA ; PERO'LA
120 422900001y s 5em 15X15CM NTOS R1 Unidad VIGENTE St NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA MACROPORO PARIETENE {NEUROELEME ]12016DM-0000156-( . REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
121 42290000|MALLA DE BAJA DENSIDAD DE 30X 30CM |0 - NTOS R2 Unidad VIGENTE sI NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA MACROPORO PARIETENE |NEUROELEME |2016DM-0000156-| REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
122 42290000{MALLA DE BAJA DENSIDAD 10 X 15CM 15X15CM X 3 NTOS R2 Untdad VIGENTE SI NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
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Codigos Registro Unidad de| Estado del c;::gus'tqode Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro P evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario R . con to
cotizada sanitario solicitado técnica
NO CU?NTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA MACROPORO PARIETENE |NEUROELEME |2016DM-0000156-(, . REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
123 42290000{MALLA DE BAJA DENSIDAD 15 X 15CM 15X15CM X 3 NTOS R2 Unidad VIGENTE si NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL _ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
MALLA MACROPORO PARIETENE |NEUROELEME |2016DM-0000156-] . REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
124 42290000{MALLA DE BAJA DENSIDAD 6 X 11CM 6XL1CM X NTOS R2 Unidad VIGENTE SI NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
PINZA LIGASURE IMPACT REF LF4418 N .
Pinza LigaSure Impact Nano NEUROELEME |2019DM-0002329- . . REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
125 42290000 gi%‘;’;‘;f;'éi?ﬁg;gifyme Coated ™ (LF4418) NTOS R1 Unidad  VIGENTE st NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
PINZA LIGASURE MARYLAND JAW 5 X 37 MM NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
LAPARASCOPIA REF 1737 (EQUIPO Pinza Ligasure Maryland 37 cm  [NEUROELEME [2019DM-0002329-f , . REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
126 42250000 GENERADOR DE ENERGIA PROPIEDAD DEL  [Nano Coated ™ (LF1737) NTOS R1 Unidad VIGENTE St NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
HOSPITAL) PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON 1.0S SOPORTES COMO SON
PINZA LIGASURE SMALL JAW REF, LF1212
‘ Pinza Ligasure Small Jaw NEUROELEME |2019DM-0002329-( =~ REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
127 42290000 éi%iigf;gi?:gﬁpginyRcm (LF1212A) NTOS R1 Unidad VIGENTE St NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA

P4gina 16 de 19




Codigos Registro Unidad de| Estado del copl-zzg'jgﬁ(:ie Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g . medida registro : evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario ) . con lo .
cotizada sanitario . técnica
solicitado
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
TIIERA ENSEAL SUPER JAW REF. NSLX120L
Pinza LigaSure Impact Nano | NEUROELEME |2019DM-0002329-| REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
1281 42290000 gi%‘;ﬂigi;gi?:g;?;f&mm Coated ™ (LF4418) NTOS R1 Unidad  VIGENTE St NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
TIJERA ENSEAL LAPAROSCOPICA REF.
Pinza Ligasure Maryland 37 cm  {NEUROELEME [2019DM-0002329-{ REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
129) 42290000 gstﬁéﬁﬁ%ﬁg&’ﬁfgfgggfg ADS Nano Coated ™ (LF1737) NTOS R1 Unidad  |VIGENTE st NO CUMPLE MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
NO CUENTA CON LOS SOPORTES COMO SON
ol 42200000 (Tégﬁﬁ giﬁgg&g gg%lésEchE'gg;F‘ HARSF 1 oinza Ligasure small Jaw NEUROELEME |2019DM-0002329-( o [ oo o NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO Y FICHA TECNICA , PERO LA
PROPIEDAD DEL HOSPITAL) (LF1212A) NTOS R1 MARCA CUENTA CON CONCEPTO FAVORABLE POR
PARTE DEL ESPECIALISTA
132 42290000 CINTA PARA INCONTINENCIA URINARIA Sling para incontinencia urinaria |NEUROELEME 2020DM-0021507 Unidad VIGENTE st NO CUMPLE No posee documentacion
TVT/TOT femenina Steema NTOS
133] 42290000 ig{Jg_EO[NTUBACION LAGRIMAL CRAWFORD (<t he cRAWFORD ADULTO ﬁiggOELEME 2014DM- 0011892|Unidad  [VIGENTE sI NO CUMPLE No posee documentacion
BOTON MIC - KEY PARA
1| 42221500|BOTON MIC - KEY PARA GASTROSTOMIA 20 |\ <o 0eToMIA 20 FR X 2.0~ |F2ERTES 2018DM-0018503 |Unidad  |VIGENTE st CUMPLE
FR X 2.0 - 2.5 CM HYH 2.5 CH ekt MEJIA
2| 42271903|CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No. 6.0 ﬁﬁNngA PE TRAQUEQSTOMIA ;u;;;rEs 2016DM-0015239 |Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CON BALON  |CANULA DE TRAQUEOSTOMIA  [FUERTES - . No corresponde al producto solicitado, No hay
3| azzzasosf U CON BALON No. 7.0 e 2016DM-0015239 |Unidad ~ [VIGENTE NO NO CUMPLE documontaeion
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA -
4| 42271903|CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CON BALON ¢ ) o ReF sLPC (1D FUERTES  12016DM-0015239 |Unidad  |VIGENTE NO Nocumpe | corresponde al producto solicitado, No hay
REF 8LPC (ID 7.6mm - OD 12.2mm) MEJIA documentacion
Z.6mm - 0D 12.2mm)
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA |CANULA DE TRAQUEOSTOMIA  [FUERTES ] . No corresponde al producto solicitado, No hay
5| 42271903| con BALON No 6 FENESTRADA CON BALON No 6 |MEJIA 2016DM-0015239 [Unidad |VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA {CANULA DE TRAQUEOSTOMIA  [FUERTES ~ N No corresponde al producto solicitado, No hay
6| azrisafg ot FENESTRADA SIN BALON No 7 |MESIA 2016DM-0015239 |Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE docmon
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA |CANULA DE TRAQUEOSTOMIA  [FUERTES ’ . No corresponde al producto solicitado, No hay
7| 42271903 CANULA OE ENERADA /ot o MEA 2016DM-0015239 [Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
8|  42271903|CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No. 3.0 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA  [FUERTES 2016DM-0015239 |Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado, No hay
No. 3.0 MEJIA documentacion
9|  42271903|CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No. 3.5 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA  |FUERTES 2016DM-0015239 |Unidad  |[VIGENTE NO NO CUMPLE No carresponde al producto solicitado, No hay
No, 3.5 MEJIA documentacion
10} 42271903]CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No. 6.5 CANULA DE TRAQUEQSTOMIA  |FUERTES 2016DM-0015239 |Unidad | VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde af producto solicitado, No hay
No. 6.5 MEJIA documentacion
“11[% 42271903|CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No, 7.5-c/ | C/NULA DE TRAQUEOSTOMIA | FUERTES 2016DM-0015239 |Unidad ~  [VIGENTE NO NO CUMPLE No carresponde al producto solicitado, No hay
No. 7.5 C/B MEJIA : documentacion
12| 42271903|CANULA DE TRAQUEOSTOMIA No. 8.0 ¢jg | CANULA DETRAQUEOSTOMIA | FUERTES 2016DM-0015239 |Unidad  |VIGENTE NO NO CUMPLE No corresponde al producto solicitado, No hay
No. 8.0 C/B MEJIA documentacion
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA S/BALON 7 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA  |FUERTES . . No corresponde al producto solicitado, No hay
1) 42271903 S/BALON 7 MM oy 2016DM-0015239 |Unidad  [VIGENTE NO NO CUMPLE documentacion
CANULA FENESTRADA DE :
14| 42271903 CANULA PENESTRADA DE TRAQUEOSTOMIA |0y poSTOMIA X 6 FR SIN [T DERTES Unidad NO CUMPLE No hay documentacion
X 6 FR SIN BALON BALON MEJIA
CATETER DOBLE J CON AGUJA |FUERTES - )
15 42221500{CATETER DOBLE J CON AGUJA 6 FRX 24 CM 6 FRX, 24 CM MEJIA Unidad NO CUMPLE No hay documentacion
16|  42221500|CATETER DOBLE 3 6FR X 26 CM CATETER DOBLE J 6FR X 26 CM :g;‘:ss Unidad NO CUMPLE No hay documentacion
EQUIPO DE GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA Eﬁgg&g;gﬁiﬁ%ﬂm; FUERTES
23| 42320000{PERCUTANEA (GEP) MIC* 20FR/6.67mm 2018DM-0018503 [Unidad  |VIGENTE st CUMPLE
YPE PULL REF: 064020 (GEP) MIC* 20FR/6.67mm TYPE [MEJIA
: PULL REF; 0640-20
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Codigos Registro Unidad de| Estado del coi:zg”s;(;e Resultado de la
ITEM g Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente g A medida registro P evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario . . con fo .
cotizada sanitario - técnica
solicitado
EXOVAC - CIRUDREM DE 1/4 -
24 42320000 EXOVAC - CIRUDREM DE 1/4 (SISTEMA DE (SISTEMA DE DRENAJE DE FUERTES 2021DM-0007294 Unidad VIGENTE NO NG CUMPLE Prod.uct-o no correpsonde alos solicitado por la
DRENAJE DE HERIDAS) MEJIA R1 Institucion
HERIDAS)
EXOVAC - CIRUDREM DE 1/8 -
25 4271718 EXOVAC - CIRUDREM DE 1/8 (SISTEMA DE (SISTEMA DE DRENAJE DE FUERTES 2021DM-0007294 Unidad VIGENTE NO NO CUMPLE Prod.uct.o no correpsonde alos solicitado por la
DRENAJE DE HERIDAS) MEJIA R1 Institucion
HERIDAS)
SET PERCUTANEO DE
37 42320000 ig;ig&g@f%g GASTROSTOMIA - GASTROSTOMIA - E,:JE?I{ATES 2018DM-0017597 |Unidad VIGENTE St NO CUMPLE No hay documentacion ( Ficha tecnica)
FLOW20(CPRE)- (B2)
SISTEMA CERRADO DE SUCCION ADULTO IS\IDSUT#JA;?:{RQDgrzfnSUCCION FUERTES 2018DM-0003342-
. R . s y
38 42142406 éil;ksg‘ffg??n;hl;.mSmm) TRAQUEOSTOMIA: L:305mm) TRAQUEOSTOMIA- | MEJIA R1 Unidad VIGENTE S1 CUMPLE
' Ref. 83-314(72H)
SISTEMA CERRADO DE SUCCION PARA SISTEMA CERRADO DE SUCCION
TRAQUEOSTOMIA 14 Fr. (72Horas) Ref: PARA TRAQUEOSTOMIA 14 Fr. FUERTES
39 42142406 (72Horas) Ref: 227141863-5- 2017DM-0015810 |Unidad VIGENTE St CUMPLE
227141863-5-(TRACH CARE TURBO WET MEJIA
PACK Y PUERTO MDI) (TRACH CARE TURBO WET
PACK Y PUERTO MDI)
SONDA DE ALIMENTACION POR SONDA DE ALIMENTACION POR |FUERTES .
41 42231601 GASTROSTOMIA 20Fr (MIC) GASTROSTOMIA 20Fr (MIC) METIA 2018DM-0018503 jUnidad VIGENTE SI CUMPLE
SONDAS DE GASTROSTOMIA CON BALON SONDAS DE GASTROSTOMIA FUERTES .
42 42231601 12FR(REF 0100-12) CON BALON 12FR(REF 0100-12) [MEJIA 2018DM-0017597 |Unidad VIGENTE SI CUMPLE
STENT WALLFLEX FC RWV
STENT WALLFLEX FC RWV 10CM*18MM CON [10CM*18MM CON
44 42295901|RECUBRIMIENTO. Ref. M00516210 (STENTS |RECUBRIMIENTO, Ref. ;%EIR:ES 2217DM»0000447» Unidad VIGENTE S1 CUMPLE
GASTROINTESTINALES) M00516210 (STENTS
GASTROINTESTINALES)
MALLA DE POLIPROPILENO Y/O PROLENE 15 JMALLA DE POLIPROPILENO FUERTES .
120 42290000 X 15CM Y/O PROLENE 15 X 15CM MEJIA Unidad NO CUMPLE NO ENVIA RESGISTRO SANITARIO
121 42290000{MALLA DE BAJA DENSIDAD DE 30 X 30CM g? ;‘(L;\O?:; BAJA DENSIDAD DE ;lg;rES Unidad NO CUMPLE NO ENVIA RESGISTRO SANITARIO
122 42290000|MALLA DE BAJA DENSIDAD 10 X 15CM T(: L;AIS‘():; BAJA DENSIDAD ;":;IRIES Unidad NO CUMPLE NO ENVIA RESGISTRO SANITARIO
123 42290000|MALLA DE BAJA DENSIDAD 15 X 15CM T;\ L;’;;g; BAJA DENSIDAD ;%ERIIES Unidad NO CUMPLE NO ENVIA RESGISTRO SANITARIO
124] 42290000]MALLA DE BAJA DENSIDAD 6 X 11CM ;‘: /;lila\“ DE BAJA DENSIDAD 6 Elélj;l:ES Unidad NO CUMPLE NO ENVIA RESGISTRO SANITARIO
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Codigos Registro Unidad de| Estado del copr:zg;'z::ie Resultado de la
ITEM Descripcion de la necesidad Producto cotizado Oferente N medida registro evalucién Obser-vaciones
UNSPSC sanitario . R con lo .
cotizada sanitario . técnica
qg"r‘tg;io
Cumplimiento criterios habilitantes por oferente Solicitud Simple de Oferta, Marque con "CUMPLE", "NO CUMPLE" o "NO APLICA", segiin corresponda
Experiencia Cumple. c?mo Resultado |Resultado dela .
Oferente Cumple CCA/BPM establecimiento requisitos evalucién Observaciones de porqué no cumple
especifica | ¢ macéutico mayorista | Habilitantes | técnica
No cumple la experiencia especifica, segiin lo exigido en el pliego de
condiciones, numeral 9, pagina 41 donde se define los “REQUISITOS
UCI PHARMA CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE HABILITANTES” y "DOCUMENTOS A APORTAR” , “item 16", Tampoco se
cumple las exigencias en algunos iftem, segiin se detalla en cada uno de
los mismos.
No cumple la experiencia especifica, seguin lo exigido en el pliego de
condiciones, numeral 9, pagina 41 donde se define los "REQUISITOS
COBO MEDICAL CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE HABILITANTES” y “DOCUMENTOS A APORTAR” , “item 16”. Tampoco se
cumple las exigenclas en algunos item, segiin se detalla en cada uno de
los mismos.
No cumple la experiencia especifica, seg(in lo exigido en el pliego, de
condiciones, numeral 9, pagina 41 donde se define fos "REQUISITOS
SOLUMED NO APLICA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE HABILITANTES” y "DOCUMENTOS A APORTAR”, “item 16", Tampoco se
cumple las exigencias en algunos item, segin se detalla en cada uno de
los mismos.
No cumple la experiencia especifica, segiin lo exigido en el pliego de
condiciones, numeral 9, pagina 41 donde se define los “REQUISITOS
BRAUN CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE HABILITANTES” y “DOCUMENTOS A APORTAR” , “item 16", Tampoco se
cumple las exigencias en algunos ftem, segtin se detalla en cada uno de
los mismos.
No cumple la experiencia especifica, seg(in lo exigido en el pliego de
condiciones, numeral 9, pigina 41 donde se define los "REQUISITOS
NEUROELEMENTOS NO APLICA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE HABILITANTES” y “DOCUMENTOS A APORTAR” , “item 16". Tampoco se
cumple las exigencias en algunos item, segiin se detalla en cada uno de
los mismos.
No cumple la experiencia especifica, segiin lo exigido en el pllego de
condiciones, numeral 9, pdgina 41 donde se define los "REQUISITOS
FUERTES MEJIA NO APLICA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE HABILITANTES" y "DOCUMENTOS A APORTAR” , “item 16", Tampoco se
cumple las exigencias en algunos ftem, seg(n se detalla en cada uno de
.. . . los mismos.
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